4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB
od: 15.3.2008
do: 16.3.2008

1. 50m LEPTIR, Plivacice

8. 50m SLOBODNO, Plivaci

Od godine rodenjasve
Do godine rodenja1997

1. 50m LEPTIR, Plivacice [50m BUTTERFLY, Female]

Ela Vuéemilovi¢
Dora Kamenijarin
Dunja Bobi¢

Dora Rogulj
Katarina Mirosavljevi¢
Kate Gudelj

Nika Dragi¢
Katarina Blazevi¢
Klara Pelin

10 Ela Gasparin

11 Tea Kozuli¢

12 Paula Herek

13 Laura Kralji¢

14 Lorena Andriji¢

15 Martina Penezi¢
16 Marija Bibi¢

17 Nikolina Koprivnjak
18 Marina Medi¢

19 Matea Cuvalo

20 Anja Maljkovi¢

21 Jana Joksimovi¢
22 Lucija Dev¢ic¢

23 Ana Metelko

24 Ivna Tomici¢

25 Iva Cipri¢

26 Karla Georgiev
27 Kristina Vuli¢

28 Petra Condi¢

29 Laura Prizmic¢

30 Nika Vojvodi¢

31 Katarina Roncevié¢
32 Kristina Oluji¢

33 Lucija Cerjan

34 Mirjam Jurkovi¢
35 Belma Rahmanovi¢
36 Anja Stajcar

37 Karla Blazekovi¢
38 Stela Mihaljevi¢
39 Golda Pamic¢

40 Ivana Koren

41 Hannah Villi Bigovi¢
42 Franka Knezevi¢
43 Barbara Bori¢

O©CONOAPRWN =

REZULTAT PO DISCPLINAMA

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
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21
21
21
21
21
20
20
21
19
16
21
18
18
19
19
15
18
21
18
15
18
16
20
17
12
19
19
20
20
20
12
14
17
19
16
16
12
18
10
8

12
11
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33.70
34.97
35.98
36.01
36.53
36.53
36.95
37.56
37.98
39.17
40.24
40.33
40.42
40.56
41.01
41.22
41.37
41.92
42.48
42.84
42.85
42.94
43.07
43.15
43.22
43.23
43.40
43.60
43.96
44.25
44.38
44.59
44.62
44.92
45.45
46.06
46.08
46.15
46.21
46.24
46.45
46.46
46.70

459
411
377
376
361
361
348
332
321
292
270
268
266
263
255
251
248
239
229
224
223
222
220
219
218
218
215
212
207
203
201
198
198
194
187
180
180
179
178
178
175
175
173
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

44 Marija Vucic¢ 1997 MDZ 6 7 4747 164 O
45 Matea Celik 1997 SS 14 3 4765 162 O
46 Paula Kadi¢ 1997 MDzZ 17 4 4790 160 O
47 Katarina Elez 1997 SS 15 4 4791 160 O
48 Nada Sikra 1997 OO 16 2 4828 156 O
49 Lucija Valenti¢ 1997 SS 13 4 4847 154 O
50 Lucija Anton 1997 OO0 13 1 5045 137 O
51 Anamarija Mori¢ 1997 MZ 16 8 51.35 130 O
52 Marta Mareli¢ 1997 Dz 12 8 5145 129 O
53 Nina Bauk 1997 PO 19 5 5166 127 O
54 Elena Sokac 1997 OO0 10 5 51.79 127 O
55 Ema Todorovi¢ 1997 SS 14 8 5250 121 O
56 Ana Mileti¢ 1997 ZPK 11 9 5279 119 O
57 Gabrijela Culina 1997 SS 6 3 5329 116 O
58 Katarina Trnski 1997 DD 6 4 5340 115 O
59 Hana Naranci¢ 1997 ZPK 11 8 5361 114 O
60 Kristina Burdevi¢ 1997 DZ 9 9 5364 114 O
61 Lucija Baranovi¢ 1997 GS 9 5 5487 106 O
62 Dora Arhani¢ 1997 ZPK 9 1 56.73 96 0
63 Jana Stari¢ 1997 DR 13 2 1:02.19 73 0
64 Dijana Lujni¢ 1997 DZ 8 6 1:03.47 69 0
NS Domina Bila¢ 1997 GS 20 3 99:99.99 0 0
NS  Monika Juri¢ 1997 SS 4 3 99:99.99 0 0
NS  Ana Skornjak 1997 SS 6 9 99:9999 0 0
NS  Stela Paramin 1997 SS 5 8 99:99.99 0 0
NS  Dora Mlinari¢ 1997 ZPK 11 1 99:99.99 0 0
NS Ema Ducdak 1997 1Z 7 1 99:99.99 0 0
NS  Mia Bedniji¢ 1997 VA 15 9 99:99.99 0 0
NS Iva Busi¢ 1997 VA 10 3 99:9999 O 0
NS  Monika Frigan 1997 SS 5 5 99:99.99 0 0
NS  Dora Strblin 1997 SS 5 6 99:99.99 0 0
NS  Valentina Bubalo 1997 NZ 4 1 99:99.99 0 0
NS Elena Cali 1997 ZPK 10 4 99:9999 0 0
NS  Katarina lli¢i¢ 1997 ZPK 7 8 99:99.99 0 0
NS  Matea Jezi¢ 1997 ZPK 3 8 99:99.99 0 0
NS  Tea Milinkovi¢ 1997 ZPK 6 5 99:99.99 0 0
NS Klara Kontrec 1997 CPK 11 6 99:99.99 0 0
NS  Mateja Mikuli¢ 1997 CPK 4 9 99:9999 O 0
NS  Stela Brezovec 1997 BV 2 6 99:99.99 0 0
NS Ena Sasko 1997 BV 2 2 99:9999 O 0
DQ Rebeka Pr3a 1997 OO 17 7 4470 O 0 Nepravilno plivanje
DQ Diana Tepari¢ 1997 ZAT 19 6 1:09.68 O 0 Nepravilno plivanje
NK  Dora Svigir 1996 NTZ 6 1 1:09.58 0 0
NK  Petra Brleti¢ 1995 NTZ 3 9 99:99.99 0 0
NK  Marija Horvaci¢ 1995 NTZ 2 8 99:99.99 0 0
NK  Anamarija Liza€i¢ 1996 NTZ 1 3 99:99.99 0 0
NK  Petra Lackovi¢ 1996 NTZ 1 6 99:99.99 0 0
NK  Jelena Panti¢ 1993 NTZ 1 5 99:99.99 0 0
NK  Hana Vruéina 1995 NTZ 1 4 99:99.99 0 0
NK  Masa Dombre 1996 NTZ 2 9 99:9999 0 0
2. 50m LEPTIR, Plivaéi [S0m BUTTERFLY, Male]

1 Ivan Karoglan 1997 PS 30 1 3345 323 0
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

OCONOOPR,WN

Jerko Artukovi¢
Jure Jakovéi¢
Maid Sukanovi¢
Noa Zeli¢

Luka Dodlek
Toma Kuzmanic
Vladimir Simi¢
Elio Tomic¢

Mario Zaninovi¢
Luka Moha¢
Kristian Komleni¢
Jaksa Gabri¢
Mislav Jakovcevié
Zvonimir Suci¢
Karlo KreSimir Kastelan
Josip Baksa
Luka Zupanovi¢
Marko Andriji¢
Hrvoje Hribernik
Hrvoje Sari¢
Dominik Gloc
Matija Luka Rafaj
lvan Grgic¢

Simun Ciémak
Erik Erbeznik
Kajs Hadzi¢
Nikola Dovoda
Patrik Debeljak
Karlo Barac¢

Fran Hanci¢
Domagoj Sabadi
Fran Kadi¢

Sven Kraljevié¢
Domagoj Mali¢
Igor Dragosavljevic¢
Josip Rezi¢

Karlo Drvoderi¢
Lovro DobroSevi¢
Marin Pipunic
Vladimir Antun Posavec
Filip Svagusa
Jakov Viktor Munjiza
Dominik Obrstar
Oton Kovacevi¢
Jakov Rojko

Duje Milan
Bernard Bakoniji
Leone Mazarek
Sime Vukasovi¢
Adi MeSetovic
Tin Kauri¢
Zrinko Anti¢

Ivan Rajkovi¢
Filip Kurtovi¢
Matko Zuro

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

GS
PS
ZAT
PO
CPK
PS
ZAT
GS
MDZ
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35.17
35.22
35.81
35.85
36.96
37.07
37.48
37.60
37.85
38.01
38.14
38.78
39.34
39.40
39.77
39.81
40.36
40.59
40.69
40.72
41.24
41.36
41.39
41.48
41.51
41.54
41.73
41.89
42.23
42.47
42.56
43.02
43.05
43.05
43.13
43.58
43.62
43.67
43.95
44.00
44.52
44.84
45.08
45.21
45.25
45.30
45.63
45.73
46.05
46.19
46.32
46.93
47.11
47.23
47.51

278
277
263
262
239
237
230
227
223
220
218
207
199
198
192
192
184
181
179
179
172
171
170
169
169
169
166
164
161
158
157
152
152
152
151
146
146
145
142
142
137
134
132
131
130
130
127
126
124
123
122
117
116
115
113
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

104
105

NS
NS

NS
NS

Dominik Nodilo

Ante Bonaci¢ Kresic

Filip Doder

Josip Hrgarek
Lovro Bajramovi¢
Ivan Livio Radun
lvan Minanov
lvan Sanjug
Marko Susa

Filip Sever
Maksimilijan Buric¢
Zdeslav Nazli¢
Duje Mari¢
Dominik Belamari¢
Viktor Trumbetas
Matija Kusec
Borna Skala
Alan Vidakovi¢
Mihovil Mandi¢
Ivan Dzaji¢
Daniel Citar
Domagoj Jurendi¢
Hrvoje Zagajsak
Viktor Kolgi¢
David Zima
Tomislav Canic¢
Marin Opati¢
Karlo MaloSevac
Luka Ignac
Lovre Grljusi¢
Roko Jelavi¢
Filip Sakac¢

Tin Samardzi¢
Luka Lovrekovic
Josip Vrdoljak
Domagoj Vukoja
Kristijan lli¢

Mark Malovi¢
Dominik Kutlié
Dario Milazar
Dino Gecan
Lovro Tomljanovi¢
Lovro Celi¢
Tomislav Kezeri¢
Fran Valenta
Mario Todori¢
Matija Livaic
Lovro Sinjeri
Marko Goluza
Fran Mati¢

Fran Arambasic¢
Lovro Kanceljak
Stjepan Obad
Ivan Dodi¢

Filip Bozek

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

MDZ
ZPK
MDZ

4
24
23
24
20
23
19
17
18
15
18
19
21
16
16
18
19
23
14
15
22
11
18
13
19
18
20
14
13
19
18
11
12
21
10
20
13
14
9

20
9

8

6

14
12
11
5

5

7

26
12
11
9

17
8
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47.64
47.68
47.91
48.12
48.29
48.76
48.76
48.97
49.01
49.22
49.34
49.81
49.83
49.85
49.91
50.00
50.10
50.28
50.35
50.71
51.03
51.36
51.99
52.80
52.83
53.08
53.66
53.95
54.16
54.22
54.32
54.50
54.64
55.01
55.30
55.38
56.45
56.50
56.72
57.49
58.53
58.92
59.38
1:01.12
1:01.85
1:.04.22
1:04.70
1:11.19
1:17.43
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

112
112
110
108
107
104
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NS  Fran Pugelnik 1997 Dz 15 6 99:99.99
NS Luka Bobanac 1997 Mz 27 1 99:99.99
NS  Toni Grgas 1997 PS 21 5 99:99.99
NS  Jakov Rajkovi¢ 1997 SS 6 8 99:99.99
NS  Marijan Velni¢ 1997 ZPK 13 7 99:99.99
NS  Tomislav PleSko 1997 1Z 8 6 99:99.99
NS  Jan Mickovski 1997 I1Z 5 3 99:99.99
NS  Fran Culin 1997 OO0 28 8 99:99.99
NS  Martin Cizmesinkin 1997 SS 4 3 99:99.99
NS  Dervil Ore$¢anin 1997 SS 7 8 99:99.99
NS  Tin Josip Turi¢ 1997 SS 6 4 99:99.99
NS  Damir Vidovié¢ 1997 OO 20 8 99:99.99
NS  Danijel Antolovic¢ 1997 Nz 2 5 99:99.99
NS Ivan Popovi¢ 1997 NZ 3 1 99:99.99
NS  Nikola Priher 1997 BV 2 7 99:99.99
NS  Nikola Osredek 1997 BV 2 2 99:99.99
DQ Tin Benakovi¢ 1997 Mz 20 4 50.49
DQ Matija Halavanja 1997 SS 4 6 1:03.53
DQ Hrvoje Laskaj 1997 ZPK 9 8 1:11.67
DQ Josip Safran 1997 NZ 10 1 1:13.37
NK  Karlo Knezevi¢ 1996 NTZ 2 4 99:99.99
NK  Rron Muhaxhiri 1995 NTZ 3 8 99:99.99
NK  Tomislav Marenci¢ 1993 NTZ 1 6 99:99.99
NK  Luk$a Backovi¢ 1995 D 7 1 99:99.99
3.50m LEPNO, Plivacice [50m BACKSTROKE, Female]

1 Ela Vu¢emilovié 1997 PS 21 4 34.43
2 Dora Kamenjarin 1997 GS 21 5 34.48
3 Klara Pelin 1997 ZPK 21 8 37.27
4 Nika Dragi¢ 1997 SS 20 4 37.61
5 Dunja Bobi¢ 1997 SS 21 6 37.75
6 Katarina Mirosavljevi¢ 1997 Mz 21 3 37.77
7 Marina Medi¢ 1997 Dz 18 7 38.40
8 Matea Cuvalo 1997 MDZ 21 2 38.44
9 Dora Rogul; 1997 PS 21 1 38.74
10 Paula Herek 1997 OO0 21 7 39.84
11 Ana Metelko 1997 ZPK 16 6 39.91
12 Lorena Andriji¢ 1997 Mz 18 5 40.05
13 Nika Vojvodi¢ 1997 Mz 20 2 40.08
14 Anamarija Mori¢ 1997 MZ 16 8 40.32
15 Ela Gasparin 1997 MDZ 19 9 40.57
16 Diana Tepari¢ 1997 ZAT 19 6 40.70
17 Laura Kralji¢ 1997 VNV 18 6 40.82
18 Lucija Dev¢i¢ 1997 NZ 18 1 40.89
19 Karla Blazekovi¢ 1997 DZ 16 5 40.98
20 Belma Rahmanovié¢ 1997 ZAT 19 3 41.30
21 Marija Bibi¢ 1997 MDZ 19 1 41.31
22 Anja Maljkovi¢ 1997 ZPK 18 4 41.37
23 Anja Stajcar 1997 SS 16 9 41.38
24 Katarina Blazevi¢ 1997 Mz 20 7 41.62
25 Kristina Vuli¢ 1997 Mz 19 8 41.64
26 Kate Gudelj 1997 PS 21 9 41.73
27 Petra Condi¢ 1997 PS 19 2 42.06
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495
493
390
380
376
375
357
356
348
320
318
315
314
308
303
300
297
296
294
287
287
285
285
280
280
278
272
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Nepravilan start

Nepravilan ulazak u cilj

Nepravilan start
Nepravilan okret
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

28 Karla Georgiev
29 Golda Pamic¢

30 Iva Cipri¢

31 Laura Prizmic¢
32 Katarina Elez

33 Nikolina Koprivnjak
34 Nada Sikra

35 Mirjam Jurkovi¢
36 Ivna Tomici¢

37 Paula Kadi¢

38 Katarina Roncevi¢
39 Tea Kozuli¢

40 Martina Penezi¢
41 Ivana Koren

42 Franka Knezevi¢
43 Matea Celik

44 Jana Joksimovi¢
45 Lucija Cerjan

46 Rebeka Prsa

47 Lucija Valenti¢
48 Marta Mareli¢
49 Hannah Villi Bigovi¢
49 Lucija Anton

51 Barbara Bori¢
52 Elena Calis

53 Mia Bedniji¢

54 Ema Todorovi¢
55 Kristina Oluji¢
56 Nina Bauk

57 Stela Mihaljevi¢
58 Marija Vuci¢

59 Elena Sokac

60 Kristina Purdevié
61 Ana Mileti¢

62 Katarina lli¢i¢

63 Lucija Baranovi¢
64 Hana Naranci¢
65 Dijana Lujni¢

66 Gabrijela Culina
67 Katarina Trnski
68 Dora Arhani¢

69 Klara Kontrec
70 Jana Stari¢

71 Mateja Mikuli¢
72 Tea Milinkovi¢
73 Monika Frigan
74 Monika Juri¢

75  Dora Strblin

76 Stela Paramin
77 Matea Jezi¢

78 Valentina Bubalo
79 Stela Brezovec
80 Ena Sasko

NS  Domina Bila¢
NS Dora Mlinari¢

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

MDZ
DR
SS
PS
SS
MDZ

12
18
17
20
15
15
16
17
20
17
20
16
19
10
12
14
15
14
17
13
12
8

13
11
10
15
14
12
19
12
6

10
9
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—_
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42.74
42.91
43.02
43.59
43.66
43.71
44.03
44.19
44.29
44.49
44.79
45.03
45.25
45.50
45.53
45.59
45.80
45.81
46.01
46.05
46.26
46.36
46.36
46.51
46.56
47.31
47.66
47.69
47.72
48.17
48.23
48.26
50.65
50.68
50.86
52.07
53.04
53.35
55.90
55.91
56.02
56.16
58.47
58.48
59.18
1:00.17
1:01.22
1:01.40
1:02.34
1:05.56
1:06.08
1:17.95
1:19.46
99:99.99
99:99.99

259
256
254
244
243
242
237
234
233
230
225
221
218
215
214
213
210
210
208
207
204
203
203
201
200
191
187
186
186
181
180
180
156
155
154
143
135
133
116
116
115
114
101
101
98
93
88
87
83
72
70
43
40
0

0
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NS
DQ
DQ
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK
NK

4. 50m LEDNO, Plivaéi [50m BACKSTROKE,

OCONOOGOPRLWN -~

Ema Ducak
Ana Skornjak
Iva Busi¢

Dora Svigir
Petra Brleti¢
Marija Horvaci¢
Hana Vruéina
Masa Dombre
Petra Lackovi¢
Anamarija Lizaci¢
Jelena Panti¢

Jure Jakovéié
Jerko Artukovi¢
Noa Zeli¢

Ivan Karoglan
Jaksa Gabri¢

Elio Tomic¢

Hrvoje Hribernik
Kristian Komlenié
Erik Erbeznik
Luka Zupanovi¢
Vladimir Simi¢
Luka Dodlek
Toma Kuzmanié¢
Mario Zaninovi¢
Luka Moha¢
Zvonimir Suci¢
Karlo KreSimir Kastelan
Mislav JakovCevic
Simun Ciémak
Karlo Barac¢

Karlo Drvoderi¢
Matija Luka Rafaj
Bernard Bakoniji
Josip Baksa
Patrik Debeljak
Maid Sukanovi¢
Jakov Rojko
Sven Kraljevi¢
Vladimir Antun Posavec
Ivan Grgi¢

Josip Hrgarek
Igor Dragosavljevic¢
Ivan Livio Radun
Marko Andriji¢
Filip Kurtovi¢
Marin Pipunic
Hrvoje Sari¢
Daniel Citar
Lovro Bajramovic
Fran Handi¢

1997
1997
1997
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1993

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1Z
SS
VA
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ

PS
GS
PO
PS
MZ
GS
DZ
MZ
ZPK
ZPK
ZAT
CPK
PS
MDZ
ZPK
MDZ
NZ
PS
MDZ

o
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Male]

30
30
30
30
29
29
28
29
27
30
30
30
28
30
28
29
26
27
27
24
26
29
24
29
28
29
26
24
27
25
24
23
23
25
24
27
25
22
20
18

1
9
3
1
9
8
4
9
6
3
5
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99:99.99
58.14
58.77
58.70

1:07.68
1:17.82
1:32.43
1:50.86
1:54.10
2:21.65
99:99.99

34.72
36.88
36.93
37.07
37.50
37.59
37.70
37.90
38.11
38.21
38.22
38.87
39.27
39.29
39.37
39.61
39.89
40.44
41.11
41.19
41.21
41.21
41.28
41.33
41.58
41.67
41.68
41.79
41.99
42.47
42.67
42.78
42.90
43.10
43.40
43.42
43.72
43.76
43.78
43.86
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319
266
265
262
253
252
249
245
241
240
239
228
221
220
219
215
21
202
192
191
191
191
190
189
186
185
185
183
180
174
172
171
169
167
163
163
160
159
159
158
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Nepravilan start
Nepravilan okret
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Tin Kauri¢
Domagoj Sabadi
Lovro DobroSevic
Leone Mazarek
Dominik Belamari¢
Ante Bonacic¢ Kresi¢
Dominik Obrstar
Dominik Nodilo
Duje Milan
Nikola Dovoda
Oton Kovacevi¢
Filip Doder

Josip Rezi¢

Adi MesSetovié
Domagoj Mali¢
Ivan Rajkovi¢
Matija Kusec

Tin Benakovi¢
Fran Kadi¢
Matko Zuro

Sime Vukasovi¢
Dominik Gloc
Filip Svagusa
Duje Mari¢

Tin Samardzi¢
Kajs Hadzi¢
Hrvoje ZagajSak
lvan Sanjug
Marko Susa
Borna Skala
Luka Lovrekovi¢
Alan Vidakovi¢
Lovro Tomljanovié
Roko Jelavié
Zdeslav Nazli¢
Mark Malovi¢
Zrinko Anti¢

Filip Sever
Jakov Viktor Munjiza
Dominik Kutli¢
Marin Opati¢
Dario Milazar
Marko Goluza
David Zima
Domagoj Vukoja
Kristijan lli¢
Lovre Grljusi¢
Fran Pugelnik
Fran Arambasi¢
Filip Sakacé

Fran Valenta
Viktor Kolgi¢
Mario Todori¢
Ivan Dzaji¢
Viktor Trumbetas

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

NZ
00
00
Mz

ZPK

ZPK

23
25
26
26
16
24
25
4

24
20
23
23
21
19
25
20
18
20
21
22
21
21
22
21
12
28
18
17
18
19
21
23
8

18
19
14
17
15
16
9

20
20
7

19
20
13
19
15
12
1M
12
13
1M
15
16

WOAPRWOAOWOOR_2WOONNNO_L,AROWN_L,O0OWW_2BRBRNOOONWRARPOWPRAONNPRPOOOOOLONNOOO RO~

43.88
43.96
44.19
44.29
44.52
44.55
4457
4458
44.78
44.84
44.89
44.91
45.00
45.12
45.36
45.39
45.41
45.48
45.80
45.97
46.01
46.17
46.36
46.49
46.73
46.86
46.87
47.05
47.38
47 44
47 45
4752
4757
47.65
47.86
47.97
48.17
48.19
48.20
48.26
48.47
48.74
49.08
49.12
49.40
50.32
50.33
50.40
50.45
50.76
50.78
51.23
51.26
51.38
51.51

158
157
155
154
151
151
151
151
149
148
148
148
147
145
143
143
143
142
139
138
137
136
134
133
131
130
130
128
126
125
125
125
124
124
122
121
120
119
119
119
117
115
113
113
111
105
105
104
104
102
102
99

99

99

98

[clololojlololololololololololololololololololololololololojlololeololololololololololeolololololeolololeololoNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

96 Tin Josip Turié¢ 1997 SS 6 4 51.93 95 0

97 Tomislav Kezeri¢ 1997 Dz 14 6 52.31 93 0

98 Domagoj Jurendic 1997 MzZ 11 9 52.50 92 0

99 Karlo MaloSevac 1997 MDZ 14 1 52.78 91 0

100 Josip Vrdoljak 1997 ZPK 10 5 54.50 83 0

101  Ivan Popovié¢ 1997 Nz 3 1 54.74 81 0

102  Lovro Celi¢ 1997 BV 6 5 55.04 80 0

103  Filip Bozek 1997 Dz 8 8 55.41 79 0

104 Hrvoje Laskaj 1997 ZPK 9 8 55.85 77 0

105 Dino Gecan 1997 NTZ 9 7 5743 71 0

106  Jakov Rajkovi¢ 1997 SS 6 8 5748 70 0

107  Matija Livai¢ 1997 Dz 5 4 57.68 70 0

108 Josip Safran 1997 NZ 10 1 57.75 69 0

109 Lovro Sinjeri 1997 SS 5 1 59.72 63 0

110 Danijel Antolovié 1997 Nz 2 5 1:00.22 61 0

111 Matija Halavanja 1997 SS 4 6 1:05.62 47 0

112  Nikola Priher 1997 BV 2 7 1:10.97 37 0

113  Nikola Osredek 1997 BV 2 2 1:19.65 26 0

NS  Fran Mati¢ 1997 DZ 26 1 99:99.99 0 0

NS  Lovro Kanceljak 1997 DZz 11 3 99:99.99 0 0

NS  Stjepan Obad 1997 Dz 9 9 99:99.99 0 0

NS  Ivan Dodi¢ 1997 Dz 17 9 99:99.99 0 0

NS  Luka Bobanac 1997 Mz 27 1 99:99.99 0 0

NS  Toni Grgas 1997 PS 21 5 99:99.99 0 0

NS  Marijan Velni¢ 1997 ZPK 13 7 99:99.99 0 0

NS  Tomislav PleSko 1997 1Z 8 6 99:99.99 0 0

NS  Jan Mickovski 1997 1Z 5 3 99:99.99 0 0

NS  Fran Culin 1997 OO 28 8 99:99.99 0 0

NS  Dervil Ore$¢anin 1997 SS 7 8 99:99.99 0 0

NS  Damir Vidovi¢ 1997 OO0 20 8 99:99.99 0 0

DQ Tomislav Cani¢ 1997 NZ 18 9 46.25 0 0 Nepravilan start
DQ Maksimilijan Buri¢ 1997 MZ 18 2 4707 O 0 Nepravilan start
DQ  Mihovil Mandi¢ 1997 MDZ 14 9 4786 0 0 Nepravilan start
DQ Ivan Minanov 1997 SS 19 7 4884 0 0 Nepravilan start
DQ LukaIgnac 1997 ZPK 13 6 4922 0 0 Nepravilan start
DQ Martin CizmesSinkin 1997 SS 4 3 5788 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
NK  LukSa Backovi¢ 1995 JD 7 1 48.73 0 0

NK  Rron Muhaxhiri 1995 NTZ 3 8 1:09.22 0 0

NK  Karlo Knezevi¢ 1996 NTZ 2 4 1:13.26 O 0

NK  Tomislav Marengi¢ 1993 NTZ 1 6 1:2155 0 0

5. 50m PRSNO, Plivacice [50m BREASTSTROKE, Female]

1 Dora Kamenijarin 1997 GS 21 5 39.89 437 O

2 Dunja Bobi¢ 1997 SS 21 6 40.14 429 O

3 Ela Vu€emilovié¢ 1997 PS 21 4 4175 381 O

4 Katarina Mirosavljevic¢ 1997 MZ 21 3 4180 380 O

5 Kate Gudelj 1997 PS 21 9 43.73 332 O

6 Paula Herek 1997 OO0 21 7 4447 315 0

7 Ela Gasparin 1997 MDZ 19 9 4463 312 O

8 Dora Rogul; 1997 PS 21 1 4530 298 O

9 Laura Prizmi¢ 1997 PS 20 5 4549 295 O

10 Lucija Cerjan 1997 BV 14 7 4583 288 O

11 Lorena Andriji¢ 1997 MZ 18 5 4590 287 O
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Ema Todorovi¢
Paula Kadi¢

Iva Cipri¢

Anja Maljkovié
Lucija Devcié
Diana Tepari¢
Ivna Tomici¢
Mirjam Jurkovi¢
Katarina Blazevi¢
Franka Knezevic
Klara Pelin
Marija Bibi¢
Kristina Vuli¢
Martina Penezi¢
Nika Vojvodi¢
Laura Kralji¢
Matea Cuvalo
Anamarija Mori¢
Katarina Roncevi¢
Karla Blazekovi¢
Nikolina Koprivnjak
Tea Kozuli¢
Nika Dragi¢
Nina Bauk
Hannah Villi Bigovi¢
Katarina Elez
Jana Joksimovi¢
Nada Sikra
Lucija Valenti¢
Ivana Koren
Golda Pamic¢
Anja Stajcar
Rebeka Prsa
Marina Medi¢
Petra Condi¢
Ana Metelko
Lucija Anton

Ana Mileti¢

Jana Stari¢
Stela Mihaljevi¢
Lucija Baranovic
Marta Mareli¢
Mia Bedniji¢
Karla Georgiev
Marija Vuci¢
Belma Rahmanovié
Kristina Burdevi¢
Kristina Oluji¢
Matea Jezi¢
Matea Celik
Stela Paramin
Gabrijela Culina
Katarina Trnski
Elena Sokac
Monika Juri¢

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

SS
MDZ
SS
ZPK
NZ
ZAT
0]0]
MZ
MZ
SS

14

WAPRWOWO_2OWNOODOWOOOAWNO_LONNNOONPRARNAORWOAORWOOIOOONONPRPOO20O0RANOODOO -0 hA~Oo

46.09
46.50
46.53
46.73
46.97
47.15
47.18
47.30
47.32
47.37
47.41
47.59
47.60
47.87
47.98
47.99
48.17
48.65
48.81
48.86
49.07
49.17
49.47
49.71
49.81
49.95
50.79
50.89
50.94
50.96
51.22
51.45
51.58
51.73
51.87
52.00
52.02
52.21
52.42
52.46
52.53
52.66
52.89
52.98
52.98
53.11
53.25
53.38
53.43
53.52
55.96
56.22
56.29
56.39
56.99

283
276
275
272
268
265
264
262
262
261
260
257
257
253
251
251
248
241
239
238
235
233
229
226
224
223
212
210
210
210
206
204
202
200
199
197
197
195
193
192
191
190
187
187
187
185
184
182
182
181
158
156
156
155
150
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

67 Barbara Bori¢ 1997 DZ 1 2 59.15
68 Iva Busi¢ 1997 VA 10 3 1:01.68
69 Dijana Lujni¢ 1997 DZ 8 6 1:01.85
70 Katarina lli¢ic 1997 ZPK 7 8 1:03.78
71 Dora Strblin 1997 SS 5 6 1:03.83
72 Tea Milinkovié 1997 ZPK 6 5 1:04.41
73 Monika Frigan 1997 SS 5 5 1:05.50
74 Ana Skornjak 1997 SS 6 9 1:11.81
75 Ena Sasko 1997 BV 2 2 1:22.39
76 Mateja Mikuli¢ 1997 CPK 4 9 1:25.65
NS  Domina Bila¢ 1997 GS 20 3 99:99.99
NS Dora Mlinari¢ 1997 ZPK 11 1 99:99.99
NS Ema Dudak 1997 1Z 7 1 99:99.99
NS Valentina Bubalo 1997 NZ 4 1 99:99.99
DQ Elena Cali$ 1997 ZPK 10 4 46.95
DQ Hana Narandi¢ 1997 ZPK 11 8 54.67
DQ Dora Arhani¢ 1997 ZPK 9 1 56.48
DQ Klara Kontrec 1997 CPK 11 6 1:01.37
DQ  Stela Brezovec 1997 BV 2 6 1:31.02
NK  Dora évigir 1996 NTZ 6 1 1:15.36
NK  Petra Brleti¢ 1995 NTZ 3 9 1:21.45
NK  Marija Horvaci¢ 1995 NTZ 2 8 1:50.55
NK  Hana Vruéina 1995 NTZ 1 4 1:55.13
NK  Petra Lackovié 1996 NTZ 1 6 2:29.70
NK  Masa Dombre 1996 NTZ 2 9 2:46.70
NK  Anamarija Lizaci¢ 1996 NTZ 1 3 99:99.99
NK  Jelena Panti¢ 1993 NTZ 1 5 99:99.99
6. 50m PRSNO, Pliva¢i [50m BREASTSTROKE, Male]

1 Jerko Artukovié 1997 GS 30 3 40.08
2 Luka Dodlek 1997 CPK 30 9 41.49
3 Luka Bobanac 1997 Mz 27 1 41.58
4 Patrik Debeljak 1997 OO 28 2 4212
5 Jure Jakovdic 1997 PS 30 5 42.56
6 Jaksa Gabri¢ 1997 MZ 29 7 43.26
7 Marin Pipunic 1997 OO0 27 3 43.80
8 Marko Andriji¢ 1997 PS 25 3 43.92
9 Vladimir Simi¢ 1997 ZAT 30 8 44.25
10 Roko Jelavié 1997 MDZ 18 6 44.39
11 Kristian Komlenié 1997 MZ 29 9 45.36
12 Matija Luka Rafaj 1997 SS 29 8 45.43
13 Hrvoje Hribernik 1997 Dz 28 9 45.72
14 Zvonimir Suci¢ 1997 MDzZ 29 2 45.73
15 Adi Mesetovic 1997 ZAT 19 6 45.87
16 Luka Zupanovi¢ 1997 ZPK 30 2 46.00
17 Maid Sukanovi¢ 1997 ZAT 29 6 46.05
18 Kajs Hadzi¢ 1997 ZAT 28 4 46.08
19 Hrvoje Sari¢ 1997 GS 25 6 46.43
20 Noa Zeli¢ 1997 PO 30 6 46.57
21 Josip Baksa 1997 CPK 29 1 46.69
22 Dominik Belamari¢ 1997 MDZ 16 6 46.71
23 Leone Mazarek 1997 MZ 26 9 46.85
24 Josip Rezi¢ 1997 PS 21 2 46.91

134
118
117
107
107
104
99
75
50
44

elololololololololololeloNoNoNoNe]

296
267
265
255
247
235
227
225
220
218
204
203
199
199
197
196
195
195
190
189
187
187
185
185

[clolololololololojlolololololololololololeleNoNeNoNoNo]

[elolojololololololololololololololNolNoNololoNoNe)

Nepravilan start
Nepravilan start
Nepravilno plivanje
Nepravilan okret
Nepravilan okret
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

25 Filip Kurtovic
26 Simun Ciémak
27 Karlo Baraé

28 Ivan Grgi¢

29 Mario Zaninovi¢
30 Duje Mari¢

31 Ivan Karoglan

32 Igor Dragosavljevic¢

33 Erik Erbeznik

34 Fran Hanci¢

35 Domagoj Sabadi
36 Karlo MaloSevac
37 Sven Kraljevi¢
38 Lovre Grljusi¢
39 Bernard Bakonji

40 Vladimir Antun Posavec

41 Dominik Obrstar
42 Marko Susa

43 Sime Vukasovié
44 Domagoj Mali¢

45 Karlo Kresimir Kastelan
46 Lovro Tomljanovi¢

47 Fran Kadi¢

48 Lovro Bajramovi¢
49 Mislav Jakovcevié
50 Oton Kovacevi¢
51 Alan Vidakovi¢
52 Viktor Kolgi¢

53 Luka Moha¢

54 Hrvoje Zagajsak
55 Toma Kuzmanic
56 Lovro DobroSevi¢
57 Tomislav Plesko
58 Tomislav Canic¢
59 Dominik Gloc
60 Luka Ignac

61 Mihovil Mandi¢
62 Jakov Rojko

63 Ivan Rajkovi¢
64 Filip Doder

65 Zdeslav Nazli¢
66 Filip Svagusa

67 Matija Halavanja
68 Nikola Dovoda
69 Dominik Nodilo
70 Josip Hrgarek
71 Tin Kaurié

72 Elio Tomic¢

73 Borna Skala

74 Kristijan lli¢

75 Karlo Drvoderi¢
76 Duje Milan

77 Matija Kusec

78 David Zima

79 Fran Valenta

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

GS
MDZ
ZPK
PO
MDzZ
DR
PS
1z
ZPK
MZ
00
MDZ

24
27
24
25
30
21
30
23
27
18
25
14
24
19
24
27
25
18
21
25
26
8

21
20
27
23
23
13
28
18
28
26
8

18
21
13
14
26
20
23
19
22
4

20
4

24
23
29
19
13
26
24
18
19
12

AQWOOONPOR 2NV OPRNWOOOOODOOORAROD_,L,OWNENNPAPOWWRANWNOOOOW_201INO—_20A~NO1O©O©

46.97
47.00
47.12
47.17
47.39
47.52
47.86
48.12
48.14
48.19
48.20
48.24
48.25
48.47
48.60
48.73
48.79
48.89
48.97
48.99
49.60
49.89
50.10
50.15
50.18
50.25
50.26
50.41
50.45
50.47
50.64
50.67
50.71
50.72
50.91
51.00
51.12
51.13
51.29
51.41
51.54
51.63
51.85
51.86
51.89
51.90
52.02
52.32
52.34
52.39
52.54
52.72
53.02
53.16
53.30

184
184
182
182
179
178
174
171
171
170
170
170
170
167
166
165
164
163
162
162
156
153
152
151
151
150
150
149
148
148
147
146
146
146
144
144
143
143
141
140
139
138
137
137
136
136
135
133
133
133
131
130
128
127
126
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

110
111

Matko Zuro

Ivan Livio Radun
Maksimilijan Buri¢
Domagoj Jurendic
Ivan Dzaji¢

Ivan Minanov

Jan Mickovski
Luka Lovrekovi¢
Ivan Sanjug

Dario Milazar
Marin Opati¢

Tin Samardzi¢
Filip Sakac

Filip Bozek

Filip Sever

Daniel Citar

Fran Arambasic¢
Jakov Viktor Munijiza
Josip Vrdoljak

Tin Josip Turi¢
Jakov Rajkovi¢
Zrinko Antié
Domagoj Vukoja
Viktor Trumbetas
Mark Malovi¢
Matija Livai¢
Hrvoje Laskaj
Ante Bonaci¢ Kresic
Lovro Sinjeri

Dino Gecan

Lovro Celi¢
Marko Goluza
Tomislav Kezeri¢
Josip Safran
Martin CizmesSinkin
Dominik Kutli¢
Nikola Priher
Nikola Osredek
Fran Mati¢

Lovro Kanceljak
Stjepan Obad
Ivan Dodi¢

Fran Pugelnik
Toni Grgas
Marijan Velnic¢
Fran Culin

Dervil Ore$c¢anin
Damir Vidovié
Danijel Antolovi¢
Ivan Popovi¢

Tin Benakovi¢
Mario Todori¢
Karlo Knezevi¢
Rron Muhaxhiri
Tomislav Marendi¢

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1995
1993

00 22
PS 23
MZ 18
MZ 11
Dz 15
SS 19
1Z 5
Dz 21
MZ 17
Dz 20
PO 20
MDZ 12
ZPK 11
Dz 8
ZPK 15
PO 22
Dz 12
MZ 16
ZPK 10
SS 6
SS 6
PS 17
Dz 20
ZPK 16
MZ 14
Dz 5
ZPK 9
ZPK 24
SS 5
NTZ 9
BY 6
NZ 7
Dz 14
NZ 10
SS 4
NZ 9
BV 2
BY 2
DZ 26
Dz 11
Dz 9
Dz 17
Dz 15
PS 21
ZPK 13
OO0 28
SS 7
o0 20
NZ 2
NZ 3
MZ 20
ZPK 11
NTZ 2
NTZ 3
NTZ 1

53.43
53.83
54.32
54.43
54.67
54.67
55.14
55.26
55.58
56.16
56.66
56.89
57.16
57.52
57.92
58.06
58.62
58.69
59.21

1.61

2.81

SAR®D
© U1 © D
SOO-®

7.37
:08.22
1:12.91
1:23.75
1:47.95
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
52.17
55.38
1:25.01
1:39.69
2:20.10

00000000

125
122
119
118
117
117
114
113
111
108
105
103
102
100
98
97
95
94
92
90
83
83
81
80
78
77
76
74
74
73
70
68
64
62

[eclololololeololololololeNoNoNoNo o]
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Nepravilan start
Nepravilan start
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NK  LukSa Backovi¢ 1995 JD 7 1 99:99.99 0 0

7. 50m SLOBODNO, Plivaé¢ice [50m FREESTYLE, Female]

1 Ela Vu¢emilovié 1997 PS 21 4 30.82 484 O
2 Dora Kamenijarin 1997 GS 21 5 30.86 482 O
3 Dunja Bobi¢ 1997 SS 21 6 31.38 458 O
4 Katarina Mirosavljevic¢ 1997 Mz 21 3 3193 435 O
5 Klara Pelin 1997 ZPK 21 8 3384 365 O
6 Paula Herek 1997 OO0 21 7 33.86 365 O
7 Matea Cuvalo 1997 MDZ 21 2 33.87 364 O
8 Nika Dragi¢ 1997 SS 20 4 3411 357 O
9 Karla Blazekovi¢ 1997 DZ 16 5 3426 352 O
10 Kate Gudelj 1997 PS 21 9 3427 352 O
11 Lorena Andriji¢ 1997 Mz 18 5 3435 349 0
12 Dora Rogulj 1997 PS 21 1 3443 347 O
13 Katarina Blazevi¢ 1997 Mz 20 7 3475 337 0
14 Marija Bibi¢ 1997 MDZ 19 1 35.02 330 O
15 Marina Medi¢ 1997 DZ 18 7 35.04 329 O
16 Laura Prizmi¢ 1997 PS 20 5 35113 326 O
16 Anja Maljkovié 1997 ZPK 18 4 3513 326 O
18 Ana Metelko 1997 ZPK 16 6 3521 324 0
19 Kristina Vuli¢ 1997 MZ 19 8 35.67 312 0
20 Petra Condi¢ 1997 PS 19 2 3573 310 O
21 Diana Tepari¢ 1997 ZAT 19 6 3597 304 O
22 Tea Kozuli¢ 1997 BV 16 3 36.04 302 O
23 Ela GaSparin 1997 MDZ 19 9 36.18 299 O
24 Nina Bauk 1997 PO 19 5 36.36 294 O
25 Martina Penezi¢ 1997 SS 19 4 36.38 294 O
26 Iva Cipri¢ 1997 SS 17 8 36.55 290 O
27 Laura Kralji¢ 1997 VNV 18 6 36.56 290 O
28 Lucija Dev¢i¢ 1997 Nz 18 1 36.62 288 0
29 Katarina Roncevi¢ 1997 ZPK 20 8 36.85 283 0
30 Paula Kadi¢ 1997 MDzZ 17 4 37.00 279 O
31 Belma Rahmanovi¢ 1997 ZAT 19 3 3711 277 0
32 Golda Pamic¢ 1997 DR 18 9 3717 276 O
33 Ivna Tomigic 1997 OO0 20 9 3765 265 O
34 Kristina Oluji¢ 1997 Dz 12 1 3783 261 O
35 Nikolina Koprivnjak 1997 MDZ 15 6 3791 260 O
36 Anamarija Mori¢ 1997 MZ 16 8 3793 259 O
37 Nika Vojvodi¢ 1997 Mz 20 2 38.15 255 O
38 Rebeka Prsa 1997 OO0 17 7 3829 252 O
39 Lucija Valenti¢ 1997 SS 13 4 3841 250 O
40 Karla Georgiev 1997 MDZ 12 6 3847 249 0
41 Ivana Koren 1997 SS 10 7 3862 246 O
42 Franka Knezevic¢ 1997 SS 12 4 38.68 245 O
43 Katarina Elez 1997 SS 15 4 38.71 244 0
44 Matea Celik 1997 SS 14 3 38.74 243 O
45 Jana Joksimovi¢ 1997 SS 15 5 3919 235 O
46 Barbara Bori¢ 1997 Dz 11 2 3924 234 0
47 Elena Cali$ 1997 ZPK 10 4 3946 230 O
48 Lucija Cerjan 1997 BV 14 7 3959 228 O
49 Mia Bednji¢ 1997 VA 15 9 39.69 226 O
50 Anja Stajcar 1997 SS 16 9 39.72 226 O
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

51 Mirjam Jurkovi¢
52 Lucija Anton

53 Nada Sikra

54 Marta Mareli¢
55 Lucija Baranovi¢
56 Hannah Villi Bigovi¢
57 Klara Kontrec
58 Stela Mihaljevi¢
59 Ema Todorovi¢
60 Dijana Lujni¢

61 Ana Mileti¢

62 Katarina Trnski
63 Marija Vugic

64 Kristina Burdevi¢
65  Elena Sokac

66 Hana Naranci¢
67 Ana Skornjak
68 Jana Stari¢

69 Dora Arhanic

70 Monika Juri¢

71 Mateja Mikuli¢
72  Dora Strblin

73 Stela Paramin
74 Monika Frigan
75 Iva Busi¢

76 Valentina Bubalo
77 Ena Sasko

78 Tea Milinkovi¢
79 Matea Jezi¢

80 Stela Brezovec
NS Domina Bila¢
NS Dora Mlinarié¢
NS Ema Ducak

DQ  Gabrijela Culina
DQ Katarina llicic
NK  Dora Svigir

NK  Petra Brleti¢

NK  Marija Horvacic¢
NK  Petra Lackovi¢
NK  Hana Vruéina
NK  Masa Dombre
NK  Anamarija Lizaci¢
NK  Jelena Panti¢

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1993

MZ
00
00
DZ
GS
MDZ
CPK
ZPK
SS
DZ
ZPK
DD
MDZ
DZ
00
ZPK
SS
DR
ZPK
SS
CPK
SS
SS
SS
VA
NZ
BV
ZPK

ZPK
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ
NTZ

17
13
16
12
9

8

11
12
14
8

11

GQWOPRNOWO_LOW_2mrWOOUOIN_2WUIODOW_ANOOOITONPRPOODOWOHWOAOIOON -O

8. 50m SLOBODNO, Plivaéi [50m FREESTYLE, Male]

Jure Jakovdi¢
Mario Zaninovi¢
Jerko Artukovi¢
Luka Zupanovi¢
Jakov Rojko
Noa Zeli¢

Ivan Karoglan
Elio Tomic¢

ONOOGOPRWN -~

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

PS
MDZ
GS
ZPK
CPK
PO
PS
GS

30
30
30
30
26
30
30
29

Aa2OOONWRAOM

39.79
39.84
39.98
40.43
40.92
41.16
41.39
41.64
41.74
41.93
42.52
43.43
43.73
43.77
43.86
46.25
46.76
47.98
49.20
51.50
53.45
54.22
54.27
55.03
55.66
58.49
59.34
1:00.75
1:01.44
1:06.78
99:99.99
99:99.99
99:99.99
46.09
50.75
50.78
1:01.33
1:23.16
1:43.39
1:47.08
1:54.22
99:99.99
99:99.99

30.40
30.93
31.43
31.61
31.89
32.52
32.64
32.77

225
224
222
214
207
203
200
196
195
192
184
173
169
169
168
143
138
128
119
104
93
89
89
85
82
71
68
63
61
48

[clololololololololNeleNe N}

343
326
310
305
297
280
277
274

[elolololojlolololojlolololololololeololololololololololololololololololololelNeNeNoNo o N

QOO OOOOO0O

Nepravilan start
Nepravilan start
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

9 Luka Dodlek

10 Vladimir Simi¢

11 Jaksa Gabri¢

12 Kristian Komlenié¢
13 Luka Moha¢

14 Maid Sukanovi¢
15 Josip Baksa

16 Erik Erbeznik

17 Toma Kuzmanié
18 Patrik Debeljak
19 Zvonimir Suci¢
20 Mislav Jakovcevié
21 Ivan Grgi¢

22 Vladimir Antun Posavec
23 Matija Luka Rafaj
24 Simun Ci¢mak

25 Hrvoje Sari¢

26 Dominik Obrstar
27 Igor Dragosavljevi¢
28 Kajs Hadzi¢

29 Hrvoje Hribernik
30 Karlo Drvoderic
31 Sime Vukasovi¢
32 Karlo KreSimir Kastelan
33 Filip Kurtovic

33 Marko Andriji¢

35 Sven Kraljevi¢

36 Marin Pipunié¢

37 Fran Hangi¢

38 Lovro DobroSevi¢
39 Karlo Barac¢

40 Domagoj Mali¢

41 Leone Mazarek
42 Tin Kauri¢

43 Josip Hrgarek

44 Marko Susa

45 Bernard Bakoniji
46 Duje Milan

47 Ante Bonacic¢ Kresi¢
48 Filip Doder

49 Alan Vidakovi¢

50 Roko Jelavi¢

51 Daniel Citar

52 Ivan Livio Radun
53 Lovro Bajramovic
54 Dominik Gloc

55 Domagoj Sabadi
55 Josip Rezi¢

57 Fran Kadi¢

58 Nikola Dovoda

59 Jakov Viktor Munjiza
60 Zrinko Anti¢

61 Hrvoje ZagajSak
62 Zdeslav Nazli¢
63 Adi Mesetovié

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

CPK
ZAT

OB _2a2aNORARNTONWNONDNNOOWN_OPRPAOAPRPTAWWWOWNNOPRONOOODOOOINNNNON-_0O01O N 0©C©

32.78
32.79
33.03
33.13
33.27
33.38
33.44
33.75
34.07
34.13
34.17
34.46
34.48
34.51
34.82
34.95
35.02
35.47
35.66
35.72
35.79
35.93
36.20
36.32
36.42
36.42
36.45
36.61
36.65
37.00
37.03
37.04
37.18
37.24
37.25
37.27
37.29
37.43
37.48
37.97
38.05
38.07
38.11
38.15
38.21
38.33
38.35
38.35
38.81
38.82
39.22
39.47
39.55
39.67
39.68

274
273
267
265
262
259
258
251
244
242
242
235
235
234
228
226
224
216
213
211
210
208
203
201
199
199
199
196
196
190
190
190
187
187
186
186
186
184
183
176
175
175
174
174
173
171
171
171
165
165
160
157
156
154
154

[elololojlololololololololololololeololololololololololololololololololololololololololololololeolololeololeNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Maksimilijan Buri¢
Tomislav Cani¢
Oton Kovacevi¢
Ivan Rajkovic¢
Mihovil Mandi¢
Matko Zuro

lvan Sanjug

Tin Benakovi¢
Dario Milazar
Borna Skala
Matija Kusec
David Zima
Marin Opati¢
Dominik Belamari¢
Filip Svagusa
Ivan Dzaji¢
Dominik Nodilo
Lovro Tomljanovi¢
Filip Sever

Luka Ignac

Luka Lovrekovi¢
Viktor Trumbeta$
Lovre Grljusi¢
Domagoj Vukoja
Viktor Kol¢i¢
Duje Maric
Kristijan lli¢

Tin Samardzi¢
Filip Sakac

Karlo MaloSevac
Ivan Minanov
Tomislav Kezeri¢
Josip Vrdoljak
Fran Arambasi¢
Hrvoje Laskaj
Filip Bozek

Fran Pugelnik
Dominik Kutli¢
Fran Valenta
Domagoj Jurendi¢
Jakov Rajkovi¢
Tin Josip Turi¢
Mario Todoric
Lovro Celi¢
Matija Livai¢
Tomislav Plesko
Josip Safran
Martin Cizmesinkin
Dino Gecan
Lovro Sinjeri
Danijel Antolovié
Ivan Popovic¢
Nikola Priher
Matija Halavanja
Nikola Osredek

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

18
18
23
20
14
22
17
20
20
19
18
19
20
16
22
15
4

8

15
13
21
16
19
20
13
21
13
12
1M
14
19
14
10
12
9

8

15
9

12
1

o000
o N

NANWNOOOR~0

NON_ O _2NW_L,ORPROPRPRODOONOOOOOWUHOON—_U0ONPRPOW_LAOW_L00WHOINOONWOOOPRWWOWRARON

39.70
39.81
39.99
40.00
40.12
40.15
40.23
40.31
40.34
40.40
40.45
40.59
40.60
40.65
40.73
40.83
41.13
41.21
41.25
41.54
41.56
42.22
42.24
43.31
43.44
43.53
43.84
44.16
44.33
44.67
44.75
44.99
45.27
45.77
45.78
45.80
45.80
45.95
46.21
46.21
46.77
47.06
47.46
48.48
48.95
50.08
50.88
51.36
52.05
52.39
54.85
55.16
56.99
57.20
1:06.85

154
153
151
151
149
149
148
147
147
146
146
144
144
143
143
142
138
138
137
134
134
128
128
119
118
117
114
112
111
108
108
106
104
101
100
100
100

[elololojlololololololololololololeolololololololololololololololeolololololololololololololololeolololeololeNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NS  Fran Mati¢ 1997 DZ 26 1 99:99.99 0 0
NS  Lovro Kanceljak 1997 DZ 11 3 99:99.99 0 0
NS  Stjepan Obad 1997 DZ 9 9 99:99.99 0 0
NS Ivan Dodi¢ 1997 Dz 17 9 99:99.99 0 0
NS  Luka Bobanac 1997 Mz 27 1 99:99.99 0 0
NS  Toni Grgas 1997 PS 21 5 99:99.99 0 0
NS  Marijan Velni¢ 1997 ZPK 13 7 99:99.99 0 0
NS  Jan Mickovski 1997 1Z 5 3 99:99.99 0 0
NS  Fran Culin 1997 OO0 28 8 99:99.99 0 0
NS  Dervil OreScanin 1997 SS 7 8 99:99.99 0 0
NS  Mark Malovi¢ 1997 Mz 14 4 99:99.99 0 0
NS  Damir Vidovié¢ 1997 OO 20 8 99:99.99 0 0
DQ Marko Goluza 1997 Nz 7 9 50.04 O 0 Nepravilan okret
NK  Luk$a Backovi¢ 1995 D 7 1 46.54 0 0
NK  Rron Muhaxhiri 1995 NTZ 3 8 1:00.18 O 0
NK  Karlo Knezevi¢ 1996 NTZ 2 4 1:06.50 O 0
NK  Tomislav Marenci¢ 1993 NTZ 1 6 1:1945 0 0
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB Od godine rodenja1997
od: 15.3.2008 1. 50m LEPTIR, Plivagice Do godine rodenja1997
do: 16.3.2008 8. 50m SLOBODNO, Plivagi

ZBROJ VREMENA
(plivacice, 1997. godiste)

G - grupa, P - pruga, | - isplivano disciplina

Pl Naziv God Klub G P | Ukupno 50mlept 50mledn 50m prsn 50m slob
1 Dora Kamenjarin 1997 GS 21 5 4 2:20.20 34.97 34.48 39.89 30.86
2  Ela Vuéemilovi¢ 1997 PS 21 4 4 2:20.70 33.70 34.43 41.75 30.82
3  Dunja Bobi¢ 1997 SS 21 6 4 2:25.25 35.98 37.75 40.14 31.38
4  Katarina Mirosavljevi¢ 1997 Mz 21 3 4 2:28.03 36.53 37.77 41.80 31.93
5 Dora Rogulj 1997 PS 21 1 4 2:34.48 36.01 38.74 45.30 34.43
6 Kate Gudelj 1997 PS 21 9 4 2:36.26 36.53 41.73 43.73 34.27
7  Klara Pelin 1997 ZPK 21 8 4 2:36.50 37.98 37.27 47.41 33.84
8 Nika Dragi¢ 1997 SS 20 4 4 2:38.14 36.95 37.61 49.47 34.11
9 Paula Herek 1997 OO 21 7 4 2:38.50 40.33 39.84 44 .47 33.86
10 Ela Gasparin 1997 MDZ 19 9 4 2:40.55 39.17 40.57 44.63 36.18
11 Lorena Andriji¢ 1997 MZ 18 5 4 2:40.86 40.56 40.05 45.90 34.35
12 Katarina Blazevi¢ 1997 Mz 20 7 4 2:41.25 37.56 41.62 47.32 34.75
13 Matea Cuvalo 1997 MDZ 21 2 4 2:42.96 42.48 38.44 48.17 33.87
14 Marija Bibi¢ 1997 MDZ 19 1 4 2:45.14 41.22 41.31 47.59 35.02
15 Laura Kralji¢ 1997 VNV 18 6 4 2:45.79 40.42 40.82 47.99 36.56
16 Anja Maljkovi¢ 1997 ZPK 18 4 4 2:46.07 42.84 41.37 46.73 35.13
17 Marina Medi¢ 1997 Dz 18 7 4 2:47.09 41.92 38.40 51.73 35.04
18 Lucija Dev¢ic 1997 N2 18 1 4 2:47 .42 42.94 40.89 46.97 36.62
19 Laura Prizmic 1997 PS 20 5 4 2:48.17 43.96 43.59 45.49 35.13
20 Kristina Vuli¢ 1997 Mz 19 8 4 2:48.31 43.40 41.64 47.60 35.67
21 Iva Cipri¢ 1997 SS 17 8 4 2:49.32 43.22 43.02 46.53 36.55
22 Karla Blazekovi¢ 1997 DZ 16 5 4 2:50.18 46.08 40.98 48.86 34.26
23 Ana Metelko 1997 ZPK 16 6 4 2:50.19 43.07 39.91 52.00 35.21
24 Nika Vojvodi¢ 1997 MZ 20 2 4 2:50.46 44.25 40.08 47.98 38.15
25 Tea Kozuli¢ 1997 BV 16 3 4 2:50.48 40.24 45.03 49.17 36.04
26 Martina Penezi¢ 1997 SS 19 4 4 2:50.51 41.01 45.25 47.87 36.38
27 Nikolina Koprivnjak 1997 MDZ 15 6 4 2:52.06 41.37 43.71 49.07 37.91
28 Ivna TomiCi¢ 1997 OO 20 9 4 2:52.27 43.15 44.29 47.18 37.65
29 Petra Condi¢ 1997 PS 19 2 4 2:53.26 43.60 42.06 51.87 35.73
30 Katarina Ronc&evi¢ 1997 ZPK 20 8 4 2:54.83 44 .38 44.79 48.81 36.85
31 Lucija Cerjan 1997 BV 14 7 4 2:55.85 44.62 45.81 45.83 39.59
32 Paula Kadi¢ 1997 MDzZ 17 4 4 2:55.89 47.90 44 .49 46.50 37.00
33 Mirjam Jurkovi¢ 1997 Mz 17 6 4 2:56.20 44 .92 44 19 47.30 39.79
34 Belma Rahmanovié¢ 1997 ZAT 19 3 4 2:56.97 45.45 41.30 53.11 37.11
35 Karla Georgiev 1997 MDZ 12 6 4 2:57.42 43.23 42.74 52.98 38.47
36 Golda Pamic 1997 DR 18 9 4 2:57.51 46.21 42.91 51.22 37.17
37 Franka Knezevi¢ 1997 SS 12 4 4 2:58.04 46.46 45.53 47.37 38.68
38 Anamarija Mori¢ 1997 MZ 16 8 4 2:58.25 51.35 40.32 48.65 37.93
39 Anja Stajcar 1997 SS 16 9 4 2:58.61 46.06 41.38 51.45 39.72
40 Jana Joksimovi¢ 1997 SS 15 5 4 2:58.63 42.85 45.80 50.79 39.19
41 Katarina Elez 1997 SS 15 4 4 3:00.23 47.91 43.66 49.95 38.71
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
ZBROJ VREMENA

lvana Koren 1997
Nada Sikra 1997
Kristina Oluiji¢ 1997
Hannah Villi Bigovi¢ 1997
Lucija Valenti¢ 1997
Nina Bauk 1997
Matea Celik 1997
Ema Todorovié¢ 1997
Stela Mihaljevi¢ 1997
Lucija Anton 1997
Marta Mareli¢ 1997
Barbara Bori¢ 1997
Marija Vu¢i¢ 1997
Ana Mileti¢ 1997
Elena Sokac 1997
Lucija Baranovi¢ 1997
Kristina Purdevi¢ 1997
Katarina Trnski 1997
Dijana Lujni¢ 1997
Jana Stari¢ 1997
Diana Tepari¢ 1997
Rebeka Prsa 1997
Mia Bednji¢ 1997
Hana Narangi¢ 1997
Dora Arhanic 1997
Gabrijela Culina 1997
Monika Juri¢ 1997
Stela Paramin 1997
Dora Strblin 1997
Matea Jezi¢ 1997
Monika Frigan 1997
Tea Milinkovié 1997
Mateja Mikuli¢ 1997
Ena Sasko 1997
Elena Calis 1997
Klara Kontrec 1997
Katarina lli¢i¢ 1997
Iva Busi¢ 1997
Ana Skornjak 1997
Valentina Bubalo 1997
Stela Brezovec 1997

SS
00
Dz
MDZ
SS
PO
SS
SS
ZPK
00
DZ
Dz
MDZ
ZPK
6]0)
GS
DZ
DD

10
16
12
8

13
19
14
14
12
13
12
11
6

11
10

- O

I\)AGJS\IAAI\)#(DUICOCNCDLO)LO

O OWOORNOUNNUIODNIOWW-_L0ONONOOPOONTONONNO_2WOWOARW-_2NN

NRNDNNNDNONNNOWWWWWWLWWWWWLOWWWwhrhbhrARADAPAADMDMRADMDMDIARADMDMADD

3:01.32 46.24
3:03.18 48.28
3:03.49 44.59
3:03.78 46.45
3:03.87 48.47
3:05.45 51.66
3:05.50 47.65
3:07.99 52.50
3:08.42 46.15
3:08.67 50.45
3:10.80 51.45
3:11.60 46.70
3:12.41 47.47
3:18.20 52.79
3:20.30 51.79
3:20.39 54.87
3:21.31 53.64
3:29.03 53.40
3:40.60 1:03.47
3:41.06 1:02.19
2:03.82 —--DQ ---
2:15.88 --DQ ---
2:19.89 --- NS ---
2:32.90 53.61
2:41.95 56.73
2:45.41 53.29
2:49.71 --- NS ---
2:52.57 --- NS ---
2:59.45 --- NS ---
3:00.43 --- NS ---
3:00.70 --- NS ---
3:04.34 --- NS ---
3:17.58 --- NS ---
3:41.19 --- NS ---
1:26.02 --- NS ---
1:37.55 -—-- NS ---
1:54.64 --- NS ---
1:57.34 --- NS ---
1:58.57 --- NS ---
2:04.57 --- NS ---
2:24.73 --- NS ---

45.50
44.03
47.69
46.36
46.05
47.72
45.59
47.66
48.17
46.36
46.26
46.51
48.23
50.68
48.26
52.07
50.65
55.91
53.35
58.47
40.70
46.01
47.31
53.04
56.02
55.90
1:01.22
1:02.34
1:01.40
1:05.56
1:00.17
59.18
58.48
1:19.46
46.56
56.16
50.86
—--DQ ---
- DQ -
1:06.08
1:17.95

50.96
50.89
53.38
49.81
50.94
49.71
53.52
46.09
52.46
52.02
52.66
59.15
52.98
52.21
56.39
52.53
53.25
56.29
1:01.85
52.42
47.15
51.58
52.89
—--DQ -
—--DQ ---
56.22
56.99
55.96
1:03.83
53.43
1:05.50
1:04.41
1:25.65
1:22.39
—--DQ ---
—--DQ ---
1:03.78
1:01.68
1:11.81
- NS -
-—--DQ ---

38.62
39.98
37.83
41.16
38.41
36.36
38.74
41.74
41.64
39.84
40.43
39.24
43.73
42.52
43.86
40.92
43.77
43.43
41.93
47.98
35.97
38.29
39.69
46.25
49.20
—--DQ ---
51.50
54.27
54.22
1:01.44
55.03
1:00.75
53.45
59.34
39.46
41.39
- DQ ---
55.66
46.76
58.49
1:06.78
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB

od: 15.3.2008
do: 16.3.2008

1. 50m LEPTIR, Plivacice
8. 50m SLOBODNO, Plivaci

Od godine rodenja1997
Do godine rodenja1997

G - grupa, P - pruga, | - isplivano disciplina

ZBROJ VREMENA

(plivaéi, 1997. godiste)

Pl Naziv God Klub G P | Ukupno 50mlept 50mledn 50m prsn 50m slob
1 Jure Jakovci¢ 1997 PS 30 5 4 2:22.90 35.22 34.72 42.56 30.40
2  Jerko Artukovi¢ 1997 GS 30 3 4 2:23.56 35.17 36.88 40.08 31.43
3  Luka Dodlek 1997 CPK 30 9 4 2:30.10 36.96 38.87 41.49 32.78
4  Ivan Karoglan 1997 PS 30 1 4 2:31.02 33.45 37.07 47.86 32.64
5 Noa Zeli¢ 1997 PO 30 6 4 2:31.87 35.85 36.93 46.57 32.52
6 Jak3a Gabri¢ 1997 Mz 29 7 4 2:32.57 38.78 37.50 43.26 33.03
7 Vladimir Simi¢ 1997 ZAT 30 8 4 2:32.74 37.48 38.22 44.25 32.79
8  Kiristian Komleni¢ 1997 Mz 29 9 4 2:34.53 38.14 37.90 45.36 33.13
9  Mario Zaninovic 1997 MDZ 30 4 4 2:35.46 37.85 39.29 47.39 30.93
10 Luka Zupanovi¢ 1997 ZPK 30 2 4 2:36.18 40.36 38.21 46.00 31.61
11 Maid Sukanovi¢ 1997 ZAT 29 6 4 2:36.91 35.81 41.67 46.05 33.38
12 Zvonimir Suci¢ 1997 MDZ 29 2 4 2:38.91 39.40 39.61 45.73 3417
13 Patrik Debeljak 1997 OO 28 2 4 2:39.72 41.89 41.58 42.12 34.13
14  Hrvoje Hribernik 1997 Dz 28 9 4 2:39.90 40.69 37.70 45.72 35.79
15 Elio Tomi¢ 1997 GS 29 4 4 2:40.28 37.60 37.59 52.32 32.77
16 Toma Kuzmanic 1997 PS 28 6 4 2:41.05 37.07 39.27 50.64 34.07
17 Luka Moha¢ 1997 ZPK 28 5 4 2:41.10 38.01 39.37 50.45 33.27
18 Josip Baksa 1997 CPK 29 1 4 2:41.27 39.81 41.33 46.69 33.44
19 Erik Erbeznik 1997 ZPK 27 7 4 2:41.51 41.51 38.11 48.14 33.75
20 Matija Luka Rafaj 1997 SS 29 8 4 2:42.82 41.36 41.21 45.43 34.82
21 Marko Andriji¢ 1997 PS 25 3 4 2:44.03 40.59 43.10 43.92 36.42
22 Mislav JakovCevic 1997 PS 27 2 4 2:44 42 39.34 40.44 50.18 34.46
23 Simun Ciémak 1997 MDZ 27 9 4 2:44 .54 41.48 41.11 47.00 34.95
24 Ivan Grgi¢ 1997 PO 25 7 4 2:45.51 41.39 42.47 4717 34.48
25 Karlo Kresimir Kastelan 1997 NZ 26 3 4 2:45.58 39.77 39.89 49.60 36.32
26 Hrvoje Sari¢ 1997 GS 25 6 4 2:45.89 40.72 43.72 46.43 35.02
27 Karlo Baraé 1997 ZPK 24 5 4 2:47.57 42.23 41.19 4712 37.03
28 Marin Pipuni¢ 1997 OO 27 3 4 2:47.78 43.95 43.42 43.80 36.61
29 Vladimir Antun Posavec 1997 SS 27 6 4 2:49.23 44.00 41.99 48.73 34.51
30 Sven Kraljevi¢ 1997 MDZ 24 3 4 2:49.54 43.05 41.79 48.25 36.45
31 Igor Dragosavljevi¢ 1997 1Z 23 6 4 2:49.69 43.13 42.78 48.12 35.66
32 Jakov Rojko 1997 CPK 26 8 4 2:49.95 45.25 41.68 51.13 31.89
33 Kajs Hadzi¢ 1997 ZAT 28 4 4 2:50.20 41.54 46.86 46.08 35.72
34 Fran Hangic 1997 MZ 18 5 4 2:51.17 42.47 43.86 48.19 36.65
35 Bernard Bakonji 1997 SS 24 8 4 2:52.80 45.63 41.28 48.60 37.29
36 Domagoj Sabadi 1997 OO 25 5 4 2:53.07 42.56 43.96 48.20 38.35
37 Karlo Drvoderi¢ 1997 CPK 26 2 4 2:53.30 43.62 41.21 52.54 35.93
38 Josip Rezi¢ 1997 PS 21 2 4 2:53.84 43.58 45.00 46.91 38.35
39 Dominik Obrstar 1997 BV 25 2 4 2:53.91 45.08 44 .57 48.79 35.47
40 Filip Kurtovié¢ 1997 GS 24 9 4 2:54.02 47.23 43.40 46.97 36.42
41 Leone Mazarek 1997 MZ2 26 9 4 2:54.05 45.73 44 .29 46.85 37.18
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZBROJ VREMENA

42 Domagoj Mali¢ 1997 SS 25 4 4 2:54.44 43.05 45.36 48.99 37.04
43 Lovro DobroSevic 1997 OO 26 4 4 2:55.53 43.67 4419 50.67 37.00
44 Dominik Gloc 1997 SS 21 6 4 2:56.65 41.24 46.17 50.91 38.33
45 Adi Mesetovi¢ 1997 ZAT 19 6 4 2:56.86 46.19 4512 45.87 39.68
46 Sime Vukasovi¢ 1997 Mz 21 7 4 2:57.23 46.05 46.01 48.97 36.20
47 Nikola Dovoda 1997 NZ 20 6 4 2:57.25 41.73 44.84 51.86 38.82
48 Fran Kadi¢ 1997 SS 21 4 4 2:57.73 43.02 45.80 50.10 38.81
49 Tin Kauri¢ 1997 NZ 23 1 4 2:59.46 46.32 43.88 52.02 37.24
50 Josip Hrgarek 1997 SS 24 7 4 2:59.94 48.12 42.67 51.90 37.25
51 Duje Milan 1997 GS 24 6 4 3:00.23 45.30 44.78 52.72 37.43
52 Oton Kovacevi¢ 1997 OO 23 4 4 3:00.34 45.21 44.89 50.25 39.99
53 Lovro Bajramovi¢ 1997 MZ 20 2 4 3:00.43 48.29 43.78 50.15 38.21
54 Dominik Belamari¢ 1997 MDZ 16 6 4 3:01.73 49.85 44.52 46.71 40.65
55 Filip Doder 1997 MDZ 23 2 4 3:02.20 4791 44.91 51.41 37.97
56 Marko Susa 1997 MDZ 18 3 4 3:02.55 49.01 47.38 48.89 37.27
57 Filip Svagusa 1997 Mz 22 9 4 3:03.24 44.52 46.36 51.63 40.73
58 Ivan Livio Radun 1997 PS 23 3 4 3:03.64 48.76 42.90 53.83 38.15
59 Ivan Rajkovi¢ 1997 SS 20 3 4 3:03.79 4711 45.39 51.29 40.00
60 Roko Jelavi¢ 1997 MDZ 18 6 4 3:04.43 54.32 47.65 44.39 38.07
61 Dominik Nodilo 1997 MDZ 4 8 4 3:05.24 47.64 44 .58 51.89 4113
62 Alan Vidakovi¢ 1997 DZ 23 7 4 3:06.11 50.28 47.52 50.26 38.05
63 Matko Zuro 1997 OO 22 3 4 3:07.06 47.51 45.97 53.43 40.15
64 Duje Mari¢ 1997 DR 21 8 4 3:07.37 49.83 46.49 47.52 43.53
65 Matija KuSec 1997 MZ 18 8 4 3:08.88 50.00 45.41 53.02 40.45

Zdeslav Nazli¢ 1997 GS 19 4 4 3:08.88 49.81 47.86 51.54 39.67

Hrvoje Zagaj$ak 1997 NZ 18 1 4 3:08.88 51.99 46.87 50.47 39.55
68 Borna Skala 1997 OO 19 8 4 3:10.28 50.10 47.44 52.34 40.40
69 Jakov Viktor Munjiza 1997 MZ 16 2 4 3:10.95 44.84 48.20 58.69 39.22
70 Daniel Citar 1997 PO 22 7 4 3:10.96 51.03 43.76 58.06 38.11
71 Ivan Sanjug 1997 Mz 17 3 4 3:11.83 48.97 47.05 55.58 40.23
72 Ante Bonadi¢ Kresi¢ 1997 ZPK 24 2 4 3:13.21 47.68 44.55 1:03.50 37.48
73 Lovre Grljusi¢ 1997 OO 19 9 4 3:15.26 54.22 50.33 48.47 42.24
74 David Zima 1997 OO 19 3 4 3:15.70 52.83 49.12 53.16 40.59
75 Zrinko Anti¢ 1997 PS 177 1 4 3:15.91 46.93 48.17 1:01.34 39.47
76 Filip Sever 1997 ZPK 15 8 4 3:16.58 49.22 48.19 57.92 41.25
77 lvan Dzaji¢ 1997 DZ 15 5 4 3:17.59 50.71 51.38 54.67 40.83

Lovro Tomljanovi¢ 1997 bD 8 3 4 3:17.59 58.92 47.57 49.89 41.21
79 Viktor Kolgi¢ 1997 ZPK 13 3 4 3:17.88 52.80 51.23 50.41 43.44
80 Luka Lovrekovi¢ 1997 DZ 21 1 4 3:19.28 55.01 47.45 55.26 41.56
81 Marin Opati¢ 1997 PO 20 7 4 3:19.39 53.66 48.47 56.66 40.60
82 Karlo MaloSevac 1997 MDZ 14 1 4 3:19.64 53.95 52.78 48.24 44.67
83 Tin Samardzi¢ 1997 MDZ 12 2 4 3:22.42 54.64 46.73 56.89 4416
84 Dario Milazar 1997 DZ 20 9 4 3:22.73 57.49 48.74 56.16 40.34
85 Kristijan lli¢ 1997 ZPK 13 4 4 3:23.00 56.45 50.32 52.39 43.84
86 Domagoj Jurendi¢ 1997 MZ2 11 9 4 3:24.50 51.36 52.50 54.43 46.21
87 Viktor Trumbeta$ 1997 ZPK 16 3 4 3:25.59 49.91 51.51 1:01.95 42.22
88 Filip Sakac 1997 ZPK 11 5 4 3:26.75 54.50 50.76 57.16 44.33
89 Domagoj Vukoja 1997 DZ 20 1 4 3:29.70 55.38 49.40 1:01.61 43.31
90 Fran Valenta 1997 DZ 12 5 4 3:32.14 1:01.85 50.78 53.30 46.21
91 Josip Vrdoljak 1997 ZPK 10 5 4 3:34.28 55.30 54.50 59.21 45.27
92 Dominik Kutli¢ 1997 N2 9 2 4 3:43.84 56.72 48.26 1:12.91 45.95
93 Tomislav Kezeri¢ 1997 DZ 14 6 4 3:45.32 1:.01.12 52.31 1:06.90 44.99
94 Lovro Celi¢ 1997 BV 6 5 4 3:47.80 59.38 55.04 1:04.90 48.48
95 Dino Gecan 1997 NTZ 9 7 4 3:51.92 58.53 57.43 1:03.91 52.05
96 Matija Livaic 1997 DZ 5 4 4 3:54.14 1:04.70 57.68 1:02.81 48.95
© SWEVID Stranica 2



4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
ZBROJ VREMENA

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Lovro Sinjeri
Mihovil Mandi¢
Maksimilijan Buri¢
Tomislav Cani¢
Luka Ignac

lvan Minanov
Fran Arambasic¢
Tin Josip Turi¢
Filip Bozek
Mario Todori¢
Hrvoje Laskaj
Jakov Rajkovi¢
Mark Malovi¢
Matija Halavanja
Josip Safran
Marko Goluza
Nikola Priher
Nikola Osredek
Tin Benakovi¢
Fran Pugelnik
Tomislav Plesko
Ivan Popovi¢
Danijel Antolovi¢
Martin Cizmesinkin
Luka Bobanac
Jan Mickovski

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

SS
MDZ
MZ
NZ
ZPK
SS
Dz
SS
DZ

W_2WO L0000 R_RNNO_2OOPRR0OCOPRPROPRPWNOOON O -

S A PNNNNNNNNOWWWWLWWWWWWWWWWwWwwwh

4:06.98 1:11.19
2:21.59 50.35
2:23.36 49.34
2:23.61 53.08
2:26.70 54.16
2:28.18 48.76
2:34.84 -—- NS ---
2:38.67 --- NS ---
2:38.73 -—- NS ---
2:42.94 1:04.22
2:44.69 --DQ ---
2:45.49 --—- NS ---
2:47.03 56.50
2:54.67 --DQ ---
2:56.00 --DQ ---
3:12.10 1:17.43
3:31.71 -—- NS ---
4:14.45 --- NS ---
1:25.79 --DQ ---
1:36.20 --—- NS ---
1:40.79 --- NS ---
1:49.90 --- NS ---
1:55.07 --- NS ---
1:59.58 --- NS ---

41.58 --- NS ---

55.14 - NS ---

59.72
—DQ -
—DQ -
—DQ
—DQ -
- DQ -

50.45

51.93

55.41

51.26

55.85

57.48

47.97

1:05.62
57.75
49.08

1:10.97

1:19.65

45.48

50.40
- NS ---

54.74

1:00.22
—DQ -
- NS ---
- NS ---

1:03.68
51.12
54.32
50.72
51.00
54.67
58.62
59.68
57.52

- DQ -

1:03.06

1:01.24

1:02.56
51.85

1:07.37

1:05.59

1:23.75

1:47.95

- DQ ---
— NS -

50.71
- NS -
- NS -

1:08.22
41.58
55.14

52.39
40.12
39.70
39.81
41.54
44.75
45.77
47.06
45.80
47.46
45.78
46.77

- NS -
57.20
50.88
—--DQ -
56.99
1:06.85
40.31
45.80
50.08
55.16
54.85
51.36

- NS -
- NS -
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB
od: 15.3.2008
do: 16.3.2008

1. 50m LEPTIR, Plivacice
8. 50m SLOBODNO, Plivaci

Od godine rodenja1998
Do godine rodenja1998

1. 50m LEPTIR, Plivacice [50m BUTTERFLY, Female]

Nives Dravinec
Ana Golem

Dana Antulov
Andrea Omicevi¢
Dora Pezer

Iva Deranja
Lucija Do&en
Magdalena Radina
Iva Marinovi¢

10 Monika Zlodi

11 Hana Jand|

12 Marcela Vuli¢

OCONO NP, WN -~

13 Domina Kljakovi¢-Gaspi¢

14 Lucija Brnjak

15 Katarina Tufekovi¢
16 Tea Tadi¢

17 Jelena Ivkovi¢

18 Ema Budimir

19 Matea Zivko

20 Marija Jelki¢

21 Ana Marija Jurkovi¢
22 Maja Kolanovié¢
23 Rea Gestakovski
24 Lucija Grepo

25 Laura Karadci¢

26 Lea Marciu$

27 Nelly Lisjak

28 Doris Rimac

29 Iva Jovanovic¢

30 Marija Grubisi¢
31 Ana Bvulat

32 Dora Sali¢

33 Karla Diljak

34 Iva Deli¢

35 Anthea Georgiev
36 Karla Mockovi¢
37 Antonela Kolderaj
38 Rebeka Sari¢

39 Lucija Rakocija
40 Nika TreS¢ec

41 Nikolina Palji¢

42  Josipa Suskov
43 Tesa Vranje$

REZULTAT PO DISCPLINAMA

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

MZ
SS
PS
ZPK
GS
VNV
MZ
PS
DR
MZ
ZPK
MZ
KK
MZ
MDZ
PS
MZ
DZ
DZ
DZ
MZ
MZ
MZ
00
MZ
CPK
CPK
00
DD
MZ
NZ
00
MZ
SS
MDZ
00
00
CPK
GS
NZ
PO
MZ
00

18
20
18
20
19
18
17
16
17
15
15
17
17
14
16
17
14
10
13
14
11
15
12
12
15
15
13
14
10
13
14
13
13
13
7

14
10
11
9

9

10
9

12

NNNORARTTOOWOWUUHOANNOPROONAONNWNOO 22D ONOIOTW_LONWWN_00N

39.26
39.27
39.35
39.78
40.31
42.63
43.45
43.47
43.97
44.20
44.59
44.61
45.19
45.27
45.61
45.76
45.91
46.48
46.54
46.58
46.96
47.44
47.54
48.03
48.10
48.48
48.51
49.08
49.32
49.52
49.96
49.97
50.28
50.42
50.67
50.74
51.22
51.89
52.15
52.51
53.25
53.67
53.75

290
290
288
279
268
227
214
214
207
204
198
198
190
189
185
183
182
175
174
174
170
165
164
159
158
154
154
149
147
145
141
141
138
137
135
135
131
126
124
121
116
114
113

[eleolololololololojlolololololololeolololololololojlololololololololololololelNeNeNoNolo o)
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

44 Nika Novkoski 1998 Nz 7 7 5428 110 O
45 Martina Debeljak 1998 SS 12 9 5444 109 O
46 Dora Bosner 1998 DZ 5 9 55.75 101 O
47 Antonia Knezevi¢ 1998 NZ 8 2 55.88 101 O
48 Tonka Javorovi¢ 1998 DZ 5 1 56.08 100 O
49 Diana Roncevi¢ 1998 MDZ 6 6 56.19 99 0
50 Ana Runti¢ 1998 MZ 9 7 56.75 96 0
51 Sara Suci¢ 1998 MZ 9 3 56.83 96 0
52 Gabrijela Kus 1998 SS 1 7 57.08 95 0
53 Ivona Sever 1998 SS 7 5 5721 94 0
54 Lucija Hadina 1998 ZPK 8 1 58.43 88 0
55 Ena Kostanjevi¢ 1998 ZPK 7 2 58.78 87 0
56 Davorka Dzijan 1998 MDZ 8 9 1:00.80 78 0
57 Tamara Duki¢ 1998 DZ 10 1 1:01.33 76 0
58 Lucija Pavisi¢ 1998 SS 4 4 1:01.89 74 0
59 Ingrid Milici¢ 1998 SS 3 4 1:02.79 71 0
60 Petra Cali¢ 1998 MDzZ 7 4 1:03.23 70 0
61 Mihaela Dragicevi¢ 1998 NZ 3 5 1:03.26 69 0
62 Marija Vargek 1998 SS 4 7 1:03.90 67 0
63 Antonia Cali¢ 1998 MDzZ 7 6 1:04.33 66 0
64 Paula Pravdi¢ 1998 ZPK 11 4 1:05.02 64 0
65 Ina Kadi¢ 1998 SS 4 6 1:05.93 61 0
66 Lucija Palac 1998 ZPK 3 3 1:06.97 59 0
67 Anamarija Horvat 1998 DZ 4 5 1:07.80 56 0
68 Jana Ovanin 1998 SS 5 7 1:09.02 53 0
69 Lea Peternel 1998 SS 9 6 1:09.55 52 0
NS Ines Avdi¢ 1998 MZ 8 5 99:99.99 0 0
NS  Paula Mance 1998 NZ 16 1 99:99.99 0 0
NS Leona Skraci¢ 1998 NZ 8 7 99:99.99 0 0
NS  Stefanie Prelac 1998 SS 5 3 99:99.99 0 0
NS  Morena Pogaci¢ 1998 ZPK 6 2 99:99.99 0 0
NS Ines Jaksi¢ 1998 SS 5 2 99:9999 0 0
NS  Laura Petri¢ 1998 SS 5 4 99:9999 0 0
NS Lorena Radenovié¢ 1998 NZ 2 1 99:99.99 0 0
NS  Anja Poli¢ 1998 NZ 3 6 99:99.99 0 0
NS  Tessa Slovenc 1998 NZ 4 2 99:99.99 0 0
NS  Ana Mihaljevi¢ 1998 ZPK 7 9 99:99.99 0 0
NS Tia TeSanac 1998 ZPK 3 7 99:99.99 0 0
NS  Ivona Krmpotic¢ 1998 ZPK 3 2 99:99.99 0 0
NS  Natalija Novakovi¢ 1998 ZPK 4 8 99:99.99 0 0
NS  Jelena Abramovic 1998 ZPK 2 5 99:99.99 0 0
NS  Nika Simunec 1998 BV 8 4 99:9999 0 0
NS Ema Simunec 1998 BV 8 8 99:99.99 0 0
NS  Tamara Banec 1998 BV 6 8 99:99.99 0 0
NS Ida Kveder 1998 BV 2 3 99:99.99 0 0
NS  Simona Melnjak 1998 BV 2 7 99:99.99 0 0
NS  Visnja Madarevi¢ 1998 CPK 3 1 99:99.99 0 0

2. 50m LEPTIR, Plivaci [50m BUTTERFLY, Male]

1 Bruno Blakovi¢ 1998 PP 30 7 37.99 220 O
2 Ante Copic 1998 GS 29 5 3846 212 O
3 Luka Sizgori¢ 1998 NZ 26 5 39.72 193 O
4 Josip Zivkovié 1998 Mz 27 5 39.75 192 O
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Matija Dorosuli¢
Nikola Tadi¢
Josip Budimski
Jakov Gudan
Dino Knezevié
Karlo Grabi¢
Ivan Gajsek
Petar Martinovi¢
Antonio Koren
Nikola Miljeni¢
Antonio Viduka
Patrik Okanovi¢
Ivo Bego

Luka Copac
Ivan Lovrek
Jure Salamuni¢
Karlo Baranasi¢
Jurica Lekovar
Matia Novak
Valentino Bani¢
Matija Lukic
Igor Zagar

Filip Luli¢

Ivo Skoko

Luka Dujmusié
Luka Brnadic¢
Marko Dlaka
Igor Kostovski
Borna Juki¢
Dominik Antié
Otto Heide
Sime Bilan
KreSimir Ljubici¢
Livio Marijan
Jan Szabo
Lorentz Zufi¢
Luka Mrakuzi¢
Filip Dimac¢
Antonio Piskacé
Antonio Zivko
Antonio Parunov
Martin Palci¢
Matej Grbac
David Canic¢
Lovro Dijanovic
SiniSa Vlahovi¢
Moreno Garbajs
Filip Marinovic
Josip Zarkovi¢
Stjepan Frkanec
Ivan Cali¢

Filip Crnicki
Niko Spadina
Filip Bujan
Benjamin Daniel

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
Vrdoljak 1998

SS
PS
SS
Mz
00

28
28
26
27
22
29
21
22
22
25
18
17
24
17
25
23
24
6

26
18
23
17
14
16
14
17
17
28
23
10
20
14
16
15
16
25
16
9

19
13
19
9

22
12
13
15
12
8

10
12
10
11
14
12
13

OCOOONN—_ OO OW_LO00_RA2NUOOPR_2,O0ONOWOANONNONNNITORARNWR,ITOR20ONOOOPRPWWOPRO AW

40.73
40.82
41.24
41.26
41.89
42.01
42.51
44.18
44.31
44.52
44.72
44.78
45.60
45.65
45.69
46.15
46.32
46.56
47.03
47.18
48.27
48.40
49.33
49.41
49.57
49.80
50.04
50.48
50.58
50.94
51.43
51.63
52.07
52.22
52.51
52.54
52.61
52.66
52.93
53.03
53.12
53.38
53.62
53.82
54.46
54.67
54.69
54.96
55.15
55.30
55.79
55.96
56.71
57.26
57.34

179
178
172
172
164
163
157
140
139
137
135
135
127
127
127
123
122
120
116
115
107
107
101
100
99

98

96

[eclololojlololololojlolololololololeolololololololololololololololeololololololololololeolololololeolololololeNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

60 Stjepan Brki¢

61 Alen Paut

62 Luka Maringi¢
63 Dorjan Dobras
64 Mihael Gubina
65 Vlade Lasic¢

66 Lovro Halavanja
67 Marko Rakocija
68 Filip Bogovi¢

69 Matija Barila

70 Ivan Gavranovi¢
71 Ivan Penava

72 Jan Malobabi¢
73 Matej Tomljenovic¢
74 Patrik Lesjak

75 Bruno HrSak

76 Marko Mostovac
77 Patrik Baranasi¢
78 Oliver Martin Mersinjak
NS  Matija Turkalj
NS Jan Drzai¢

NS  Zvonimir Kelava
NS  Mislav MiSura
NS  Matej Rumbak
NS Toma Banozi¢
NS  Josip Pilski

NS Ivan Siti¢

NS  Luka Bogdanovi¢
NS Luka Vrzina

NS  Nikola Obrovac
NS  Davor Krpan

NS  Vid Marinovi¢
NS  Andro Miloslavi¢
NS Ivan Zatezalo
NS Bruno Juri¢an
NS  David Runti¢
NS  Marin Jelekovac
NS Ivan Blazonija
NS  Hrvoje Toma
NS  Tin Mlekuz

NS  Orsat Spaventi
NS  Gabrijel Bojanovic
NS Ivan Zarkovi¢
NS  Fran Crnjac

NS  Dominik MatiSi¢
NS Ivan Pai¢

NS  Fran Crnogorac
NS  Patrik Cikac

NS  Marko Kondié
NS Dominik Grli¢
NS Dino Dubica

NS  Bruno Gruji¢

NS  Marko Kuli¢

NS Ivan Perkovi¢
NS  Stjepan Stasevic

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

DZ
PS
SS
DZ
ZPK
GS
SS
GS
DZ
CPK
NZ
DZ
MDZ
ZPK
CPK
ZPK
ZPK
CPK
ZPK
DZ
DZ
DZ
DZ
DZ

6
16
15
12
9
11

Q100 = ©
—

I

-

wwa#—\—\@NAOOOOU'IQ)CD—\\I

7

DONOODOUUOONOOPR_2WNPRPWOOOINNNNN_2OONNOOPRRARRNOOWOONNWNONO—-20-_2NWNO -

57.53
58.17
59.56
59.69
59.98
1:00.25
1:00.26
1:01.17
1:02.56
1:06.91
1:07.90
1:08.09
1:08.22
1:08.62
1:09.47
1:15.34
1:16.67
1:17.83
1:34.68
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

63
61
57
57
56
55
55
53
49
40
39
38
38
37
36
28
27
26
14

[clololololololololololololololololololeololololololololololeoleleNoNoNoNo]
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NS  Luka Vidan 1998 Nz 8 7 99:99.99 0 0

NS  Domagoj Pavlovi¢ 1998 ZPK 7 4 99:99.99 0 0

NS  Domagoj Perokovic¢ 1998 ZPK 10 8 99:99.99 0 0

NS  Leon Kovaci¢ 1998 ZPK 2 8 99:99.99 0 0

NS  Tomislav Hajni¢ 1998 ZPK 2 1 99:99.99 0 0

NS  Martin lli¢ 1998 ZPK 1 5 99:99.99 0 0

NS  Jakov Marici¢ 1998 ZPK 1 4 99:99.99 0 0

NS  Sime Vuksan 1998 NTZ 4 2 99:99.99 0 0

DQ Tin Domljan 1998 MZ 13 8 49.72 0 0 Nepravilan okret
DQ Nikola Lunko 1998 MZ 13 5 53.61 O 0 Nepravilan okret
DQ Leonardo Lovrec 1998 DZ 6 9 5928 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ  Bruno Rumbak 1998 ZPK 3 2 1:09.35 0 0 Nepravilno plivanje
DQ Domagoj Doresic 1998 NZ 6 1 1:23.58 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ David Skrobar 1998 CPK 3 5 1.2741 O 0 Nepravilno plivanje
3.50m LEDNO, Plivacice [50m BACKSTROKE, Female]

1 Ana Golem 1998 SS 20 6 3965 324 0

2 Andrea Omicevic 1998 ZPK 20 1 40.02 315 O

3 Magdalena Radina 1998 PS 16 7 4097 294 O

4 Dora Pezer 1998 GS 19 7 4100 293 O

5 Nives Dravinec 1998 Mz 18 2 4101 293 O

6 Tea Tadi¢ 1998 PS 17 1 4125 288 O

7 Dana Antulov 1998 PS 18 8 4147 283 O

8 Lucija DoSen 1998 Mz 17 3 4262 261 O

9 Jelena Ivkovi¢ 1998 Mz 14 1 4272 259 0

10 Katarina Tufekovi¢ 1998 MDZ 16 4 4339 247 O

10 Domina Kljakovi¢c-Gaspi¢ 1998 KK 17 2 4339 247 O

12 Iva Deranja 1998 VNV 18 3 4363 243 O

13 Marija Jelki¢ 1998 Dz 14 2 4364 243 O

14 Matea Zivko 1998 DZ 13 6 4379 241 O

15 Martina Debeljak 1998 SS 12 9 4410 236 O

16 Marcela Vuli¢ 1998 Mz 17 5 4416 235 0

17 Laura Karaci¢ 1998 Mz 15 7 4422 234 0

18 Hana Jandl 1998 ZPK 15 3 4440 231 O

19 Iva Marinovi¢ 1998 DR 17 9 4461 228 O

20 Lucija Brnjak 1998 Mz 14 9 4516 219 O

21 Karla MoCkovi¢ 1998 OO 14 6 4553 214 O

22 Iva Deli¢ 1998 SS 13 8 4581 210 O

23 Ema Budimir 1998 DZ 10 9 46.07 207 O

23 Monika Zlodi 1998 Mz 15 1 46.07 207 O

23 Doris Rimac 1998 OO 14 4 46.07 207 O

26 Lea Marciu$ 1998 CPK 15 8 46.20 205 O

27 Ana Marija Jurkovi¢ 1998 Mz 11 3 4709 194 O

28 Maja Kolanovi¢ 1998 Mz 15 2 4746 189 O

29 Gabrijela Kus 1998 SS 11 7 4766 187 O

30 Rea GeStakovski 1998 Mz 12 7 4771 186 O

31 Lucija Rakocija 1998 GS 9 4 4822 180 O

32 Diana Roncevi¢ 1998 MDZ 6 6 48.30 179 O

33 Marija Grubisi¢ 1998 Mz 13 7 48.38 178 O

34 Iva Jovanovi¢ 1998 DD 10 6 4868 175 O

35 Antonela Kolderaj 1998 OO 10 8 48.70 175 O

36 Dora Sali¢ 1998 OO0 13 5 48.88 173 O

37 Ana Bulat 1998 Nz 14 5 49.03 171 O
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

Tonka Javorovi¢
Sara Suci¢

Tesa Vranje$
Lucija Grepo
Rebeka Sari¢
Antonia Knezevi¢
Nelly Lisjak
Anthea Georgiev
Karla Diljak
Nikolina Palji¢
Tamara Duki¢
Lucija Hadina
Josipa Suskov
Nika TreSéec
Nika Novkoski
Dora Bosner
Ema Simunec
Ana Runti¢
Ivona Sever

Lea Peternel
Davorka Dzijan
Antonia Calié
Marija Vargek
Morena Pogaci¢
Nika Simunec
Ana Mihaljevi¢
Lucija Palac

Ena Kostanjevi¢
Ina Kadi¢

Ida Kveder
Lucija Pavisi¢
Tia TeSanac
Anamarija Horvat
Mihaela Dragi¢evi¢
Stefanie Prelac
Laura Petri¢
Tessa Slovenc
Ingrid Miligi¢
Jana Ovanin
Simona Melnjak
Ivona Krmpotic¢
Ines Avdic
Tamara Banec
Visnja Madarevi¢
Lorena Radenovi¢
Anja Poli¢

Petra Cali¢

Paula Mance
Leona Skraci¢
Ines JaksSi¢
Natalija Novakovi¢
Jelena Abramovié
Paula Pravdi¢

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

DZ
MZ
00
00
CPK
NZ
CPK
MDZ
MZ
PO
DZ
ZPK
MZ
NZ
NZ
DZ
BV
MZ
SS
SS
MDZ
MDZ
SS
ZPK

5
9
12
12
11

AN 2NWNWOOWNOAOWROOWRARWANPAEANNNOOOANOMONOOOUINO
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49.20
49.24
49.55
49.82
50.10
50.36
50.40
50.95
51.19
51.91
51.99
52.14
52.25
52.33
52.65
54.87
55.07
55.52
55.94
56.14
57.13
57.26
58.01
58.01
58.31
58.33
58.53
59.13
59.41
59.45
59.80
59.82
1:00.02
1:00.50
1:03.37
1:03.92
1:04.08
1:04.84
1:06.25
1:08.34
1:08.84
1:10.49
1:14.01
1:14.39
1:14.79
1:17.24
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
1:02.29

170
169
166
163
161
158
158
153
151
145
144
143
142
141
138
122
121
118
115
114
108
108
104
104
102
102
101
98
96
96
95
94
93
91
79
77
77
74
70
63
62
58
50
49
48
44

[cNololNoNeNole]

elolololololololojlolololololololeololojlololololololololololololololololololololololololololeoleleNoNoNolo o)

Nepravilno plivanje
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

4. 50m LEDNO, Plivaéi [50m BACKSTROKE, Male]

O©CoONO PR WN -~

Karlo Grabi¢
Nikola Tadi¢
Matija Dorosuli¢
Ante Copic
Bruno Blaskovi¢
Ivan Gajsek
Igor Kostovski
Luka Sizgori¢
Ivo Bego

Borna Juki¢
Josip Zivkovié
Nikola Miljeni¢
Jakov Gudan
Josip Budimski
Antonio Koren
Matia Novak
Petar Martinovi¢
Antonio Viduka
David Cani¢
Dino Knezevi¢
Otto Heide
Marko Dlaka
Igor Zagar
Karlo Baranasi¢
Dominik Anti¢
lvan Paic¢

Luka Copac
Patrik Okanovi¢
Matija Luki¢
Ivan Lovrek
Davor Krpan
Valentino Bani¢
KreSimir Ljubicic¢
Matej Rumbak
Tin Domljan
Livio Marijan
Filip Luli¢

Jure Salamunic¢
Jurica Lekovar
Antonio Parunov
Luka Brnadic¢
SiniSa Vlahovi¢
Luka Dujmusi¢
Antonio Piskac
Lovro Halavanja
Luka Mrakuzi¢
Dorjan Dobras
Filip Crnicki
Sime Bilan

Filip Bujan

Jan Drzai¢

Tin Mlekuz
Leonardo Lovrec

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Dz

29
28
28
29
30
21
28
26
24
23
27
25
27
26
22
26
22
18
12
22
20
17
17
24
10
12
17
17
23
25
9

18
16
15
13
15
14
23
6

19
17
15
14
19
9

16
12
11
14
12
16
10
6

OCOOTOW-_ANPR20INWO_2WANNOP,POPUNOOCOOOPRARARANPOINOOONRNOOOPRPOONOO_,0NWNOITW-_2W

37.85
38.52
38.78
38.97
39.05
39.57
39.61
39.65
40.45
40.95
41.23
41.32
41.47
42.17
43.28
43.54
43.58
43.76
43.98
44.50
44.51
45.06
45.07
45.13
45.27
45.53
45.58
45.94
46.17
46.55
46.56
46.56
46.75
47.00
47.02
47.07
47.14
47.25
47.47
47.55
47.65
47.68
47.76
47.82
48.19
48.21
48.31
48.32
48.72
48.75
48.83
48.86
49.78

246
234
229
226
224
216
215
214
202
195
191
189
187
178
165
162
161
159
157
152
152
146
146
145
144
142
141
138
136
132
132
132
131
129
129
128
128
127
125
124
124
123
123
122
119
119
119
118
116
115
115
115
108

[eclolojolololololojlolololololololololojlololololojlololololololololololololololololololololololelNoNeNoNoloNe)
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

54 Ivo Skoko

55 Luka Maringi¢

56 Luka Vidan

57 Stjepan Brki¢

58 Benjamin Daniel Vrdoljak
59 Gabrijel Bojanovi¢
60 Matej Grbac

61 Ivan Gavranovi¢
62 Orsat Spaventi

63 Moreno Garbajs
64 Filip Dimac

65  Lorentz Zufi¢

66 Domagoj Perokovi¢
67 Marko Rakocija
68 Jan Szabo

69 Alen Paut

70 Marin Jelekovac
71 Nikola Lunko

72 Josip Zarkovic

73 Zvonimir Kelava
73 Antonio Zivko

75 Ivan Zatezalo

76 Mihael Gubina

77 Ivan Penava

78 Patrik Cikac

79 Matej Tomljenovi¢
80 Filip Bogovi¢

81 Martin Palcic

82 Niko Spadina

83 Lovro Dijanovi¢
84 Filip Marinovi¢

85 Domagoj Pavlovi¢
86  Ivan Cali¢

87 Dominik Grli¢

88 Bruno Gruji¢

89 Bruno Juri¢an

90 Bruno Rumbak

9 Stjepan Frkanec
92 Marko Kuli¢

93 Jakov Maricgic¢

94 Vlade Lasi¢

95 Matija Barila

96 Patrik Baranasi¢
97 Marko Mostovac
98 Jan Malobabié¢

99 Ivan Blazonija
100  Tomislav Hajni¢
100 Sime Vuksan

102 Marko Kondi¢
103  Vid Marinovi¢

104 Josip Pilski

105 David Skrobar
106 Leon Kovadic

107  Oliver Martin Mersinjak
108 Dino Dubica

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

PS
SS
NZ
Dz
PS
ZPK
PO
NZ
ZPK
MZ

DR

16
15
8
6
13
8
22
7
10
12
9
25
10
1
16
16
4
13
10
1M
13
7

- ©
N

ON o w s

U'II\JI\JOJQO-PO'I-PI\J#OUOO-PCH:—\—\—\OJCH\ICD—\\ICO—\—\QOOOQ)\I

OWOOUIOO_2O0ON-_0OINOOONAN-_NNOOOOTOPRPR_,LAOR2WOAOWNNNPOAIN_2000 200 WN_P~PONNON

50.05
50.12
50.35
50.55
50.65
50.93
51.27
51.47
51.48
51.55
51.91
52.04
52.06
52.13
52.18
52.34
52.52
52.81
52.92
53.06
53.06
53.25
53.56
53.81
54.15
54.23
54.24
55.00
55.05
55.39
55.47
55.73
56.04
56.83
57.20
57.49
57.51
57.68
57.83
58.20
58.34
58.40
58.86
59.61
1:00.49
1:00.97
1:01.52
1:01.52
1:02.87
1:04.70
1:05.27
1:05.58
1:05.75
1:05.78
1:06.00

107
106
105
103
103
101
99
98
98
98
96
95
95
94
94
93
92
91
90
89
89
88
87
86
84
84
84
80
80
79
78
77
76
73
71
70
70
70
69
68
67
67
66
63
60
59
57
57
54
49
48
47
47
47
46

[elololojlololololololololololololeololojlololololololololololololeolololololololololololololololeolololeololeNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

109

Domagoj Doresi¢
Ivan Perkovi¢
Patrik Lesjak
Toma Banozié¢
Matija Turkalj
Mislav MiSura
Ivan Siti¢

Luka Bogdanovié
Luka Vrzina
Nikola Obrovac
Andro Miloslavi¢
David Runti¢
Hrvoje Toma
lvan Zarkovié
Fran Crnjac
Dominik Matisi¢
Fran Crnogorac
Stjepan Stasevi¢
Martin lli¢

Bruno Hrsak

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

NZ
NZ
CPK
DZ
DZ
DZ
GS
GS
GS
MDZ
NZ
00
ZPK
ZPK
ZPK
ZPK
V4
NZ
ZPK
ZPK

11
2
1
8

1
9
7
4
6
4
8
2
2
9
2
2
5
7
3
1
6
6
5
2

1:08.56
1:08.72
1:10.30
1:12.81
1:14.47
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
50.21

5. 50m PRSNO, Plivacice [S0m BREASTSTROKE, Female]

OCONOGOPRLWN -~

Andrea Omicevic
Dora Pezer

Iva Deranja

Lucija DoSen
Katarina Tufekovi¢
Ema Budimir
Marcela Vulié
Magdalena Radina

Domina Kljakovi¢-Gaspi¢

Nives Dravinec
Lucija Hadina
Iva Marinovi¢
Doris Rimac
Marija Jelki¢
Hana Jandl|
Jelena Ivkovi¢
Ana Golem
Lucija Brnjak
Laura Karadci¢
Lucija Grepo
Ana Bulat

Rea Gestakovski
Iva Deli¢
MonikavZIodi
Josipa Suskov
Diana Roncevi¢
Ana Marija Jurkovié¢
Maja Kolanovi¢
Karla Diljak
Tesa Vranjes
Rebeka Sari¢

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

ZPK
GS
VNV
MZ
MDZ
DZ
MZ
PS
KK
MZ
ZPK
DR
00
DZ
ZPK
MZ
SS
MZ
MZ
00
NZ
MZ
SS
MZ
MZ
MDZ
MZ
MZ
MZ
00
CPK

20
19
18
17
16
10
17
16
17
18
8

17
14
14
15
14
20
14
15
12
14
12
13
15
9

6

11
15
13
12
11

QN WNWON_L,ONOTUINOOO_WONPO-2NNNOTOPR,RWWN -~

42.52
45.59
47.05
47.23
47.35
47.74
48.44
48.97
49.21
49.23
50.19
50.38
50.39
51.14
51.18
51.39
51.48
51.99
52.24
52.31
52.47
52.64
52.67
52.74
52.75
53.13
53.45
53.49
53.92
54.23
54.44

41
41
38
35
32

[clolololololololololoNeNoNoNe]

361
293
266
263
261
255
244
236
233
232
219
217
217
207
207
204
203
197
195
194
192
190
190
189
189
185
182
181
177
174
172

[elolojlolololololololololololeleNeNoNoNo]

[clolojolololololojlololololololololololololololoNoleleNoNoNoNo]

Nepravilan ulazak u cilj
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Nika Trescec
Dora Sali¢

Lea Marcius
Sara Suci¢

Lea Peternel
Antonia Knezevi¢
Karla Mockovi¢
Martina Debeljak
Iva Jovanovic
Ana Runti¢
Dana Antulov
Lucija Rakocija
Gabrijela Kus
Tamara Duki¢
Marija Vargek
Matea Zivko

Tea Tadi¢
Marija Grubisic
Ema Simunec
Nika Novkoski
Nika Simunec
Dora Bosner
Antonia Cali¢
Davorka Dzijan
Ivona Sever
Anthea Georgiev
Ana Mihaljevi¢
Stefanie Prelac
Antonela Kolderaj
Paula Pravdi¢
Nelly Lisjak
Morena Pogaci¢
Tonka Javorovi¢
Lucija Palac
Petra Cali¢
Ingrid Miligi¢
Nikolina Palji¢
Tessa Slovenc
Lucija Pavisi¢
Ena Kostanjevi¢
Mihaela Dragicevi¢
Tia TeSanac
Laura Petri¢
Anamarija Horvat
Jana Ovanin

Ina Kadi¢
Tamara Banec
Ida Kveder
Simona Melnjak
Anja Poli¢

Ines Avdic

Paula Mance
Leona Skraci¢
Ines Jaksic
Lorena Radenovi¢

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

NZ
00
CPK
MZ
SS
NZ
00
SS
DD
MZ
PS
GS
SS
DZ
SS
DZ
PS
MZ
BV
NZ
BV
DZ
MDZ
MDZ
SS
MDZ
ZPK
SS
00
ZPK
CPK
ZPK
DZ
ZPK
MDZ
SS
PO
NZ
SS
ZPK

9
13
15
9
9
8
14
12
10

QNN N00NO100

IR
w -0

NOITO=20WNNOPPOPROOWWNRRAR2WNNOO

S NN, 0O00NWOONOARNONBEANNAEARRER ANOPRPOWOWHNOOOORARNON_LON_ANPONOODOONO WO O10

54.59
54.63
54.77
54.86
55.02
55.30
55.34
55.40
55.86
55.99
56.14
56.27
56.44
56.95
56.99
57.12
57.20
57.34
58.44
58.49
59.57
1:00.28
1:00.41
1:00.48
1:00.72
1:00.73
1:00.83

1.41

4.65

ONDD O
S WUy
©OONN

1.12
2.22

N
w
[Ce]

1:12.94
1:14.97
1:15.02
1:17.92
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

170
170
169
168
167
164
164
163
159
158
157
156
154
150
150
149
148
147
139
139
131
127
126
125
124
124
123
123
122
122
121
121
120
119

[clololojololololololololololololololojlolololololololololojlololeololololololololololeolololololololololeleNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NS  Natalija Novakovi¢ 1998 ZPK 4 8 99:99.99 0 0
NS  Jelena Abramovi¢ 1998 ZPK 2 5 99:99.99 0 0
NS  Visnja Madarevi¢ 1998 CPK 3 1 99:99.99 0 0
DQ Ivona Krmpotic¢ 1998 ZPK 3 2 1:20.07 O 0 Nepravilan okret
6. 50m PRSNO, Plivac¢i [50m BREASTSTROKE, Male]

1 Matija Luki¢ 1998 SS 23 9 4182 261 O
2 Karlo Grabi¢ 1998 SS 29 3 43.09 238 O
3 Bruno Blaskovi¢ 1998 PP 30 7 4359 230 O
4 Ante Copi¢ 1998 GS 29 5 4377 227 O
5 Matija Dorosuli¢ 1998 SS 28 3 4383 226 O
6 Igor Kostovski 1998 PS 28 7 4533 205 O
7 Josip Budimski 1998 SS 26 6 46.38 191 O
8 Borna Juki¢ 1998 MDzZ 23 8 46.51 189 O
9 Ivan Gajsek 1998 I1Z 21 3 4721 181 O
10 Matia Novak 1998 ZPK 26 7 4768 176 O
11 Nikola Tadi¢ 1998 PS 28 1 4773 175 0
12 Jakov Gudan 1998 Mz 27 4 4822 170 O
12 Luka Sizgori¢ 1998 NZ 26 5 4822 170 O
14 Nikola Miljeni¢ 1998 MDZ 25 9 4836 168 O
15 Josip Zivkovié 1998 Mz 27 5 4841 168 O
16 Dino Knezevi¢ 1998 OO0 22 8 48.52 167 O
17 Jure Salamuni¢ 1998 Nz 23 5 49.07 161 O
18 Lorentz Zufi¢ 1998 DR 25 1 4966 156 O
19 Antonio Viduka 1998 MDZ 18 7 50.17 151 O
20 Ivan Lovrek 1998 CPK 25 8 50.25 150 O
21 SiniSa Vlahovi¢ 1998 MZ 15 3 50.29 150 O
22 Lovro Halavanja 1998 SS 9 1 50.34 149 O
23 Luka Dujmusi¢ 1998 MZ 14 2 5040 149 O
24 Ivo Bego 1998 PS 24 1 5042 149 O
25 Petar Martinovi¢ 1998 GS 22 4 5044 148 O
25 Matej Grbac 1998 PO 22 1 50.44 148 O
27 Davor Krpan 1998 NZ 9 5 50.51 148 O
28 Antonio Parunov 1998 MZ 19 1 50.87 145 O
29 Luka Vrzina 1998 GS 19 2 5133 141 O
30 Jan Szabo 1998 OO 16 8 5140 140 O
31 Dominik Antic 1998 ZPK 10 7 5154 139 O
32 Luka Copac 1998 GS 17 4 5215 134 O
33 Patrik Cikac 1998 VA 7 5 5220 134 O
34 David Cani¢ 1998 ZPK 12 6 5266 130 O
35 Patrik Okanovi¢ 1998 Mz 17 6 53.10 127 O
36 Luka Mrakuzi¢ 1998 Dz 16 4 53.72 123 0
37 Ivan Gavranovic 1998 NZ 7 7 53.75 123 O
38 Filip Luli¢ 1998 NZ 14 7 53.81 122 0
39 Domagoj Perokovi¢ 1998 ZPK 10 8 54.02 121 O
40 Otto Heide 1998 MDZ 20 5 5413 120 O
41 Karlo Barana$i¢ 1998 CPK 24 4 5453 118 O
42 Ivan vCaIié 1998 MDZ 10 9 5473 116 O
43 Igor Zagar 1998 NZ 17 5 5479 116 O
44 Domagoj Pavlovi¢ 1998 ZPK 7 4 5485 115 O
45 Livio Marijan 1998 Mz 15 7 5490 115 O
46 Filip Marinovi¢ 1998 Nz 8 5 55.01 114 O
47 Ivan Paié¢ 1998 1Z 12 4 55.36 112 O
© SWEVID Stranica 11



4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

48 KreSimir Ljubici¢
49 Marko Dlaka

50 Tin Domljan

51 Ivan Zatezalo

52 Valentino Bani¢
53 Stjepan Frkanec
54 Benjamin Daniel Vrdoljak
55 Tin Mlekuz

56 Gabrijel Bojanovi¢
57 Luka Maringi¢
58 Lovro Dijanovic
59 Moreno Garbajs
60 Martin Palci¢

61 Antonio Koren
62  Antonio Zivko
63 lvan Penava

64 Josip Zarkovi¢
65 Bruno Hrsak

66 Marko Rakocija
67 Luka Brnadic¢

68 Jan Drzaic¢

69 Sime Vuksan

70 Filip Bogovi¢

71 Dorjan Dobras
72 Filip Crnicki

73 Jurica Lekovar
74 Stjepan Brki¢
75 Matej Tomljenovié¢
76 Filip Bujan

77 Jan Malobabi¢
78 Ivo Skoko

79 Alen Paut

80 Dominik Grli¢
81 Vlade Lasi¢

82 Marko Mostovac
83 Mihael Gubina
84 Marin Jelekovac
85 Matej Rumbak
86 Leon Kovacié
87 Bruno Rumbak
88 Leonardo Lovrec
89 Marko Kondic
90 David Skrobar
91 Matija Barila

92 Jakov Marici¢
93 Josip Pilski

94 Zvonimir Kelava
95 Patrik Lesjak

96 Matija Turkalj

97 Tomislav Hajni¢
98 Orsat Spaventi
99 Niko Spadina
100 Ivan Blazonija
101  Oliver Martin Mersinjak
102 Patrik Baranasic¢

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

MZ
PS
MZ
NZ
PO
MDzZ
PS

16
17
13
7
18
12
13
10
8
15
13
12
9
22
13
14
10
8
1M
17
16
4
8
12
1
6
6
3
12
6
16
16
5

—_
—_

(@]

—_

OWOIOW-_O0ONNOPRPOCUOONORANWONOAO_2NNOWNW_2N-_NOIOONPRARONOORO_2OPROOO-2BANOONO

55.65
55.99
56.06
56.10
56.12
56.20
56.43
56.47
56.72
56.88
56.95
57.27
57.28
57.69
57.73
57.99
58.00
58.22
59.08
59.46
59.72
59.88
1:00.22
1:00.68
1:00.70

JHL L N UL UL UK (UL UL UK (L N

111
109
108
108
108
107
106
106
104
104
103
101
101

[eclolojojlololololololololololololololojlolololololololololojlololololololololololololololololololololeololNeNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

103 Ivan Perkovi¢ 1998 Nz 3 9 1:21.10
104  Bruno Juri¢an 1998 NZ 5 2 1:22.86
105 Domagoj Doresi¢ 1998 NZ 6 1 1:38.74
NS  Antonio Piskaé 1998 DZ 19 5 99:99.99
NS  Mislav Misura 1998 DZ 4 4 99:99.99
NS  Toma Banozi¢ 1998 DZ 3 4 99:99.99
NS Ivan Siti¢ 1998 GS 27 8 99:99.99
NS  Luka Bogdanovi¢ 1998 GS 22 2 99:99.99
NS  Sime Bilan 1998 GS 14 3 99:99.99
NS  Nikola Obrovac 1998 MDZ 21 9 99:99.99
NS  Vid Marinovi¢ 1998 Nz 4 1 99:99.99
NS  Andro Miloslavi¢ 1998 Nz 15 2 99:99.99
NS  David Runti¢ 1998 OO 17 2 99:99.99
NS  Hrvoje Toma 1998 ZPK 22 5 99:99.99
NS  Ivan Zarkovi¢ 1998 ZPK 3 7 99:99.99
NS  Fran Crnjac 1998 ZPK 7 3 99:99.99
NS  Dominik Matisi¢ 1998 ZPK 15 1 99:99.99
NS  Fran Crnogorac 1998 1Z 11 6 99:99.99
NS  Bruno Gruji¢ 1998 Nz 7 6 99:99.99
NS  Stjepan Stasevic 1998 NZ 2 6 99:99.99
NS  Martin lli¢ 1998 ZPK 1 5 99:99.99
DQ Filip Dimag 1998 ZPK 9 6 53.20
DQ Nikola Lunko 1998 MZ 13 5 59.80
DQ Luka Vidan 1998 Nz 8 7 1:01.19
DQ Marko Kuli¢ 1998 Nz 10 2 1:15.00
DQ Dino Dubica 1998 NZz 5 9 1:20.27
7. 50m SLOBODNO, Plivacice [50m FREESTYLE, Female]

1 Nives Dravinec 1998 Mz 18 2 34.02
2 Ana Golem 1998 SS 20 6 34.26
3 Andrea Omicevi¢ 1998 ZPK 20 1 34.64
4 Marcela Vuli¢ 1998 Mz 17 5 35.99
4 Magdalena Radina 1998 PS 16 7 35.99
6 Katarina Tufekovi¢ 1998 MDZ 16 4 36.12
7 Dora Pezer 1998 GS 19 7 36.15
8 Dana Antulov 1998 PS 18 8 36.51
9 Lucija Dosen 1998 Mz 17 3 37.26
9 Iva Deranja 1998 VNV 18 3 37.26
11 Iva Marinovi¢ 1998 DR 17 9 37.48
12 Domina Kljakovi¢-Gaspi¢ 1998 KK 17 2 37.64
13 Marija Jelki¢ 1998 Dz 14 2 38.18
14 Tea Tadi¢ 1998 PS 17 1 38.20
15 Jelena Ivkovi¢ 1998 Mz 14 1 38.28
16 Hana Jandl 1998 ZPK 15 3 38.99
17 Iva Deli¢ 1998 SS 13 8 39.52
18 Monika Zlodi 1998 MZ 15 1 39.60
19 Lucija Brnjak 1998 Mz 14 9 40.24
20 Karla Mockovi¢ 1998 OO0 14 6 40.25
21 Ema Budimir 1998 Dz 10 9 41.03
22 Lucija Rakocija 1998 GS 9 4 41.21
23 Doris Rimac 1998 OO 14 4 41.24
24 Lea Marciu$ 1998 CPK 15 8 41.50
25 Ana Marija Jurkovié¢ 1998 Mz 11 3 41.53

[clolololololololololololololololololoNeleNeNe)

360
352
341
304
304
300
300
291
274
274
269
265
254
254
252
239
229
228
217
217
205
202
202
198
198

[elolololololololojlololololololololololeleleNeoNoNoNo]

[clolojololeolololojlololololololololNololeleleNoNeNo]

Nepravilan start
Nepravilan start
Nepravilan okret

Nepravilno plivanje

Nepravilan okret
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Laura Karacic
Matea Zivko
Rebeka Sari¢
Karla Diljak
Marija Grubisi¢
Ana Bulat

Dora Sali¢
Tamara Duki¢
Tesa Vranje$

Iva Jovanovic
Gabrijela Kus
Ema Simunec
Sara Sudi¢
Antonela Kolderaj
Nelly Lisjak

Maja Kolanovi¢
Antonia Knezevi¢
Ivona Sever
Martina Debeljak
Rea Gestakovski
Diana Roncevi¢
Nika TreSéec
Lucija Grepo
Lucija Hadina
Nikolina Palji¢
Paula Pravdi¢
Nika Novkoski
Tonka Javorovi¢
Josipa Suskov
Anthea Georgiev
Ida Kveder

Nika Simunec
Lea Peternel
Jana Ovanin
Stefanie Prelac
Dora Bosner
Ena Kostanjevi¢
Antonia Calié
Morena Pogaci¢
Anamarija Horvat
Ana Mihaljevi¢
Ana Runti¢
Davorka Dzijan
Lucija Pavisi¢
Marija Vargek
Ina Kadi¢

Ingrid Miligi¢
Laura Petri¢
Lucija Palac
Simona Melnjak
Ivona Krmpoti¢
Tia TeSanac
Mihaela DragiCevi¢
Tessa Slovenc
Anja Poli¢

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

MZ
DZ
CPK
MZ
MZ
NZ
00

15
13
11
13
13
14
13
10
12
10
11
8

9

10
13
15
8

7

12
12
6

9

12
8

10
11
7

WA WWWNNOAOWRARDRDRPROOCONPLPONNOTOITATOONN OO

ONOAONNNPEPRERPRONPONOAONONOWNOOPRWWN-_2ANEN_20I00O0ONOONNOOWONON O NWOO N

41.65
41.85
41.97
42.02
42.23
42.64
43.02
43.18
43.52
43.57
44.04
44.06
44.09
44.20
44.21
44.44
44.59
44.74
45.23
45.26
45.37
46.41
46.48
46.56
47.00
47.40
47.45
48.11
48.16
48.31
48.50
48.71
49.17
49.25
50.13
50.67
50.69
51.91
51.99
52.07
52.13
52.44
52.70
52.75
53.83
54.59
54.66
55.09
55.22
56.04
57.26
58.46
58.95
1:00.09
1:07.70

196
193
191
191
188
183
178
176
172
171
166
165
165
164
164
161
160
158
153
153
152
142
141
140
136
133
132
127
127
126
124
122
119
118
112
109
109
101
101
100
100
98

97

96

91

87

87

85

84

80

75

71

69

65

46

[elololojlololololololololololololololojlolololololololololojlololeolololololololololololololololololololeleNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

81 Lorena Radenovi¢ 1998 NZ 2 1 1:09.01 43 0
82 Tamara Banec 1998 BV 6 8 1:16.79 31 0
NS  Petra Cali¢ 1998 MDzZ 7 4 99:99.99 0 0
NS Ines Avdié¢ 1998 MZ 8 5 99:99.99 0 0
NS  Paula Mance 1998 NZ 16 1 99:99.99 0 0
NS  Leona Skraci¢ 1998 NZ 8 7 99:9999 0 0
NS Ines Jaksi¢ 1998 SS 5 2 99:9999 0 0
NS  Natalija Novakovi¢ 1998 ZPK 4 8 99:99.99 0 0
NS  Jelena Abramovic¢ 1998 ZPK 2 5 99:99.99 0 0
NS  Visnja Madarevi¢ 1998 CPK 3 1 99:99.99 0 0
8. 50m SLOBODNO, Pliva¢i [S0m FREESTYLE, Male]

1 Bruno Blaskovi¢ 1998 PP 30 7 3219 289 0
2 Matija Dorosuli¢ 1998 SS 28 3 3278 274 O
3 Karlo Grabi¢ 1998 SS 29 3 3279 273 0
4 Ante Copi¢ 1998 GS 29 5 33.33 260 O
5 Igor Kostovski 1998 PS 28 7 34.02 245 O
6 Nikola Tadi¢ 1998 PS 28 1 3431 239 0
7 Josip Zivkovié 1998 Mz 27 5 3462 232 0
8 Jakov Gudan 1998 Mz 27 4 3481 228 0
9 Josip Budimski 1998 SS 26 6 3512 222 O
10 Luka Siigoric’: 1998 NZ 26 5 3540 217 O
11 Matia Novak 1998 ZPK 26 7 3560 214 O
12 Nikola Miljeni¢ 1998 MDzZ 25 9 36.75 194 O
13 Ivan Gajsek 1998 1Z 21 3 36.83 193 O
14 Ivo Bego 1998 PS 24 1 36.87 192 O
15 Ivan Lovrek 1998 CPK 25 8 3698 191 O
15 Borna Jukié 1998 MDzZ 23 8 3698 191 O
17  Karlo Baranasi¢ 1998 CPK 24 4 37.30 186 0
18 Petar Martinovié 1998 GS 22 4 3753 182 O
19 Jure Salamunic¢ 1998 Nz 23 5 3769 180 O
20 Dino Knezevic 1998 OO0 22 8 3792 177 O
21 Luka Copac 1998 GS 17 4 3849 169 O
22 Antonio Viduka 1998 MDZ 18 7 3889 164 O
23 Valentino Bani¢ 1998 PO 18 4 39.30 159 O
24 Luka Brnadi¢ 1998 MZ 17 8 3946 157 O
25 Antonio Koren 1998 SS 22 6 3961 155 O
26 KreSimir Ljubici¢ 1998 MZ 16 9 3964 155 O
27 Lorentz Zufi¢ 1998 DR 25 1 39.88 152 O
28 Tin Domljan 1998 MZ 13 8 3993 151 O
29 Livio Marijan 1998 MZ 15 7 4046 145 O
30 Luka Dujmusic 1998 MZ 14 2 4051 145 O
31 Igor Zagar 1998 NZ 17 5 4055 145 O
32 Patrik Okanovié 1998 Mz 17 6 4056 144 O
33 Luka Vrzina 1998 GS 19 2 4068 143 O
34 Matija Luki¢ 1998 SS 23 9 40.72 143 O
35 SiniSa Vlahovié 1998 MZ 15 3 4094 140 O
36 Otto Heide 1998 MDZ 20 5 4116 138 O
37 Ivo Skoko 1998 PS 16 7 4121 138 O
38 Dorjan Dobras 1998 DZ 12 7 4125 137 O
39 Antonio Parunov 1998 Mz 19 1 4146 135 O
40 Marko Dlaka 1998 PS 17 7 4155 134 O
41 Matej Grbac 1998 PO 22 1 4176 132 O
© SWEVID Stranica 15



. plivacéki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA"

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Sime Bilan
Filip Dimac
Filip Luli¢

Filip Crnicki
David Cani¢
Luka Maringi¢
Jurica Lekovar

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Benjamin Daniel Vrdoljak 1998

Nikola Lunko
Ivan Gavranovi¢
Marko Rakocija
Patrik Cika¢

Jan Szabo
Davor Krpan
Josip Zarkovié
Dominik Anti¢
Antonio Piskac¢
Luka Mrakuzi¢
Zvonimir Kelava
Lovro Dijanovi¢
Marin Jelekovac
Filip Bujan

Lovro Halavanja
Leonardo Lovrec
Luka Vidan

Tin Mlekuz

Niko Spadina
Orsat Spaventi
Ivan Pai¢

Jan Malobabi¢
Jan Drzai¢

Matej Rumbak
Antonio Zivko
Alen Paut

Patrik Lesjak
Ivan Penava
Moreno Garbajs
Matija Barila
Domagoj Perokovi¢
Mihael Gubina
Stjepan Brki¢
Filip Bogovi¢
Ivan Zatezalo
Stjepan Frkanec
Vlade Lasi¢
Domagoj Pavlovic¢
Martin Palcié¢
Gabrijel Bojanovi¢
Ivan Cali¢

Filip Marinovic
Matej Tomljenovic
Dominik Grli¢
Bruno Hrsak
Marko Mostovac
Bruno Rumbak

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

GS

ZPK
ZPK

14
9
14
1
12
15
6
13
13
7
1M
7
16
9
10
10
19
16
1M
13
4
12
9
6
8
10
14
10
12
6
16
15
13
16
5
14
12
5
10
9
6
8
7
12

—_
—_

OOOOOOU'IQ)GDSCO(O\I

NONOOWIOORARRBRN-_AN_NWOOOON-_NPOAONPAPWIAIONO_L,ON_2NPONPOIOOAONOTOWOOD_2NOW

41.87
42.16
42.22
42.94
43.00
43.04
43.05
43.18
43.19
43.23
43.27
43.48
43.93
44.07
44 .17
44.19
44.30
44.42
44.44
44.57
44 .80
44.92
44.96
45.09
45.37
45.56
45.62
45.85
45.94
46.29
46.40
46.51
46.58
46.63
46.88
47.05
47.29
47.36
47.42
47.43
47.64
47.71
47.88
47.99
48.74
48.87
48.92
49.57
49.64
49.70
50.09
52.04
52.19
52.32
52.39

131
129
128
122
121
121
121
120
120
119
119
117
114
113
112
112
111
110
110
109
107
106
106
105
103
102
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

97 Bruno Gruiji¢ 1998 Nz 7 6 53.92 61 0
98 Dino Dubica 1998 NZ 5 9 5450 60 0
99 Sime Vuksan 1998 NTZ 4 2 54.65 59 0
100 Josip Pilski 1998 DZ 3 6 55.18 57 0
101  Patrik BaranaSi¢ 1998 CPK 4 9 56.30 54 0
102 Leon Kovaci¢ 1998 ZPK 2 8 57.58 50 0
103  Bruno Juri¢an 1998 NZ 5 2 57.99 49 0
104  Jakov Maricic¢ 1998 ZPK 1 4 58.16 49 0
105 Vid Marinovi¢ 1998 NZ 4 1 59.13 47 0
106 Tomislav Hajni¢ 1998 ZPK 2 1 59.59 46 0
107 Ivan Blazonija 1998 SS 4 5 1:00.70 43 0
108 Marko Kondi¢ 1998 MDZ 5 6 1:01.86 41 0
109 David Skrobar 1998 CPK 3 5 1:02.69 39 0
110 Toma Banozi¢ 1998 DZ 3 4 1:02.88 39 0
111 Oliver Martin Mersinjak 1998 ZPK 2 3 1:05.19 35 0
112 Ivan Perkovié 1998 NZ 3 9 1:09.40 29 0
113  Matija Turkalj 1998 DZ 6 6 1:11.62 26 0
114 Domagoj Doresi¢ 1998 NZ 6 1 1:15.81 22 0
NS  Mislay MiSura 1998 DZ 4 4 99:99.99 0 0
NS Ivan Siti¢ 1998 GS 27 8 99:99.99 0 0
NS  Luka Bogdanovi¢ 1998 GS 22 2 99:9999 O 0
NS  Nikola Obrovac 1998 MDZ 21 9 99:9999 O 0
NS  Andro Miloslavié¢ 1998 NZ 15 2 99:9999 0 0
NS  David Runti¢ 1998 OO0 17 2 99:9999 0 0
NS  Hrvoje Toma 1998 ZPK 22 5 99:9999 0 0
NS Ivan Zarkovié 1998 ZPK 3 7 99:99.99 0 0
NS  Fran Crnjac 1998 ZPK 7 3 99:99.99 0 0
NS  Dominik MatiSi¢ 1998 ZPK 15 1 99:99.99 0 0
NS  Fran Crnogorac 1998 1Z 11 6 99:99.99 0 0
NS  Stjepan Stasevi¢ 1998 Nz 2 6 99:9999 O 0
NS  Martin lli¢ 1998 ZPK 1 5 99:9999 O 0
DQ Marko Kuli¢ 1998 NZ 10 2 5290 O 0 Nepravilan okret
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB Od godine rodenja1998
od: 15.3.2008 1. 50m LEPTIR, Plivagice Do godine rodenja1998
do: 16.3.2008 7. 50m SLOBODNO, Plivagice

ZBROJ VREMENA
(plivacice, 1998. godiste)

G - grupa, P - pruga, | - isplivano disciplina

Pl Naziv God Klub G P | Ukupno 50mlept 50mledn 50m prsn 50m slob
1 Andrea Omicevic 1998 ZPK 20 1 4 2:36.96 39.78 40.02 42.52 34.64
2  Dora Pezer 1998 GS 19 7 4 2:43.05 40.31 41.00 45.59 36.15
3 Nives Dravinec 1998 Mz 18 2 4 2:43.52 39.26 41.01 49.23 34.02
4  Ana Golem 1998 SS 20 6 4 2:44 .66 39.27 39.65 51.48 34.26
5 Magdalena Radina 1998 PS 16 7 4 2:49.40 43.47 40.97 48.97 35.99
6  Lucija Dosen 1998 Mz 17 3 4 2:50.56 43.45 42.62 47.23 37.26
7  Iva Deranja 1998 VNV 18 3 4 2:50.57 42.63 43.63 47.05 37.26
8 Katarina Tufekovié¢ 1998 MDZ 16 4 4 2:52.47 45.61 43.39 47.35 36.12
9  Marcela Vuli¢ 1998 Mz 17 5 4 2:53.20 44.61 4416 48.44 35.99
10 Dana Antulov 1998 PS 18 8 4 2:53.47 39.35 41.47 56.14 36.51
11 Domina Kljakovi¢-Gaspi¢ 1998 KK 17 2 4 2:55.43 45.19 43.39 49.21 37.64
12 Iva Marinovi¢ 1998 DR 17 9 4 2:56.44 43.97 44.61 50.38 37.48
13 Jelena Ivkovi¢ 1998 MZz 14 1 4 2:58.30 45.91 42.72 51.39 38.28
14 Hana Jandl 1998 ZPK 15 3 4 2:59.16 44.59 44 .40 51.18 38.99
15  Marija Jelki¢ 1998 Dz 14 2 4 2:59.54 46.58 43.64 51.14 38.18
16 Ema Budimir 1998 Dz 10 9 4 3:01.32 46.48 46.07 47.74 41.03
17 Tea Tadi¢ 1998 PS 17 1 4 3:02.41 45.76 41.25 57.20 38.20
18 Monika Zlodi 1998 Mz 15 1 4 3:02.61 44.20 46.07 52.74 39.60
19 Lucija Brnjak 1998 MZ 14 9 4 3:02.66 45.27 45.16 51.99 40.24
20 Laura Karagi¢ 1998 Mz 15 7 4 3:06.21 48.10 44 .22 52.24 41.65
21 Doris Rimac 1998 OO 14 4 4 3:06.78 49.08 46.07 50.39 41.24
22 Iva Deli¢ 1998 SS 13 8 4 3:08.42 50.42 45.81 52.67 39.52
23 Ana Marija Jurkovi¢ 1998 Mz 11 3 4 3:09.03 46.96 47.09 53.45 41.53
24 Matea Zivko 1998 DZ 13 6 4 3:09.30 46.54 43.79 57.12 41.85
25 Lea Marciu$ 1998 CPK 15 8 4 3:10.95 48.48 46.20 54.77 41.50
26 Karla Mockovi¢ 1998 OO 14 6 4 3:11.86 50.74 45.53 55.34 40.25
27 Maja Kolanovi¢ 1998 Mz 15 2 4 3:12.83 47.44 47.46 53.49 44 .44
28 Rea Gestakovski 1998 Mz 12 7 4 3:13.15 47.54 47.71 52.64 45.26
29 Ana Bulat 1998 NZ 14 5 4 3:14.10 49.96 49.03 52.47 42.64
30 Dora Sali¢ 1998 OO 13 5 4 3:16.50 49.97 48.88 54.63 43.02
31 Lucija Grepo 1998 OO 12 5 4 3:16.64 48.03 49.82 52.31 46.48
32 Karla Diljak 1998 Mz 13 3 4 3:17.41 50.28 51.19 53.92 42.02
33 Iva Jovanovi¢ 1998 DD 10 6 4 3:17.43 49.32 48.68 55.86 43.57
34 Marija Grubisi¢ 1998 Mz 13 7 4 3:17.47 49.52 48.38 57.34 42.23
35 Lucija Rakocija 1998 GS 9 4 4 3:17.85 52.15 48.22 56.27 41.21
36 Rebeka Sari¢ 1998 CPK 11 5 4 3:18.40 51.89 50.10 54.44 41.97
37 Martina Debeljak 1998 SS 12 9 4 3:19.17 54.44 4410 55.40 45.23
38 Tesa Vranje$ 1998 OO 12 2 4 3:21.05 53.75 49.55 54.23 43.52
39 Diana Roncevi¢ 1998 MDZ 6 6 4 3:22.99 56.19 48.30 53.13 45.37
40 Nelly Lisjak 1998 CPK 13 9 4 3:24.29 48.51 5040 1:01.17 44 .21
41 Sara Suci¢ 1998 Mz 9 3 4 3:25.02 56.83 49.24 54.86 44.09
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZBROJ VREMENA
42 Antonela Kolderaj 1998 OO 10 8 4 3:25.14 51.22 48.70  1:01.02 44.20
43 Gabrijela Kus 1998 SS 11 7 4 3:25.22 57.08 47.66 56.44 44.04
44 Nika Trescec 1998 N2 9 8 4 3:25.84 52.51 52.33 54.59 46.41
45  Antonia Knezevi¢ 1998 NZ 8 2 4 3:26.13 55.88 50.36 55.30 44.59
46 Josipa Suskov 1998 MZz 9 2 4 3:26.83 53.67 52.25 52.75 48.16
47 Lucija Hadina 1998 ZPK 8 1 4 3:27.32 58.43 52.14 50.19 46.56
48 Anthea Georgiev 1998 MDZ 7 3 4 3:30.66 50.67 50.95 1:00.73 48.31
49 Nika Novkoski 1998 Nz 7 7 4 3:32.87 54.28 52.65 58.49 47.45
50 Tamara Dukié 1998 DZ 10 1 4 3:33.45 1:01.33 51.99 56.95 43.18
51 Tonka Javorovi¢ 1998 DZz 5 1 4 3:34.80 56.08 4920 1:01.41 48.11
52 Nikolina Palji¢ 1998 PO 10 2 4 3:37.36 53.25 51.91 1:05.20 47.00
53 Ivona Sever 1998 SS 7 5 4 3:38.61 57.21 55.94  1:00.72 44.74
54 Ana Runti¢ 1998 Mz 9 7 4 3:40.70 56.75 55.52 55.99 52.44
55 Dora Bosner 1998 DZ 5 9 4 3:41.57 55.75 54.87 1:00.28 50.67
56 Lea Peternel 1998 SS 9 6 4 3:49.88 1:09.55 56.14 55.02 49.17
57 Davorka Dzijan 1998 MDZ 8 9 4 3:51.11 1:00.80 5713  1:00.48 52.70
58 Marija Vargek 1998 SS 4 7 4 3:52.73 1:03.90 58.01 56.99 53.83
59 Antonia Cali¢ 1998 MDZ 7 6 4 3:53.91 1:04.33 57.26  1:00.41 51.91
60 Ena Kostanjevi¢ 1998 ZPK 7 2 4 3:55.17 58.78 59.13  1:06.57 50.69
61 Lucija Pavisi¢ 1998 SS 4 4 4 4:00.96 1:01.89 59.80 1:06.52 52.75
62 Lucija Palac 1998 ZPK 2 4 4 4:02.30 1:06.97 58.53  1:01.58 55.22
63 Ingrid Mili¢i¢ 1998 SS 3 4 4 4:06.94 1:02.79 1:04.84 1:04.65 54.66
64 Mihaela DragiCevic¢ 1998 N2 3 5 4 4:09.51 1:03.26  1:00.50 1:06.80 58.95
65 Anamarija Horvat 1998 DZ2 4 5 4 4:11.01 1:07.80 1:00.02 1:11.12 52.07
66 Ina Kadi¢ 1998 SS 4 6 4 4:12.32 1:05.93 59.41 1:12.39 54.59
67 Jana Ovanin 1998 SS 5 7 4 4:16.74 1:09.02 1:06.25 1:12.22 49.25
68 Ema Simunec 1998 Bv 8 8 3 2:37.57 --- NS --- 55.07 58.44 44.06
69 Nika Simunec 1998 Bv 8 4 3 2:46.59 --- NS --- 58.31 59.57 48.71
70 Morena Pogacic¢ 1998 ZPK 6 2 3 2:51.24 --- NS --- 58.01 1:01.24 51.99
71 Ana Mihaljevi¢ 1998 ZPK 7 9 3 2:51.29 --- NS --- 58.33  1:00.83 52.13
72 Paula Pravdi¢ 1998 ZPK 11 4 3 2:53.45 1:.05.02 --DQ-- 1:01.03 47.40
73 Stefanie Prelac 1998 SS 5 3 3 2:54.44 - NS-- 1:03.37 1:00.94 50.13
74 lda Kveder 1998 Bv 2 3 3 3:02.92 --- NS --- 5945 1:14.97 48.50
75 Tia TeSanac 1998 ZzPK 3 7 3 3:05.67 --- NS --- 59.82 1:07.39 58.46
76 Laura Petri¢ 1998 SS 5 4 3 3:08.20 ---NS--- 1:03.92 1:09.19 55.09
77 Tessa Slovenc 1998 N2 4 2 3 3:09.93 -—-NS--- 1:.04.08 1:05.76 1:00.09
78 Simona Melnjak 1998 BV 2 7 3 3:19.40 ---NS---  1:08.34 1:15.02 56.04
79 Anja Poli¢ 1998 NZ 3 6 3 3:42.86 -—-NS-- 11724 11792 1:07.70
80 Tamara Banec 1998 Bv 6 8 3 3:43.74 - NS - 1:14.01 1:12.94  1:16.79
81 Petra Cali¢ 1998 MDZ 7 4 2 2:04.98 1:03.23 --NS-- 1:01.75 --NS---
82 Ivona Krmpoti¢ 1998 ZPK 3 2 2 2:06.10 -—-NS-- 1:08.84 --DQ-- 57.26
83 Lorena Radenovi¢ 1998 Nz 2 1 2 2:23.80 --NS--  1:1479 --NS-- 1:09.01
84 Ines Avdié 1998 MZ 8 5 1 1:10.49 ---NS-- 11049 --NS-- --NS---
85 Visnja Madarevi¢ 1998 CPK 3 1 1 1:14.39 -—-—-NS--  1:1439 --NS--- ---NS--
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB Od godine rodenja1998
od: 15.3.2008 1. 50m LEPTIR, Plivagice Do godine rodenja1998
do: 16.3.2008 8. 50m SLOBODNO, Plivagi

ZBROJ VREMENA
(plivaci, 1998. godiste)

G - grupa, P - pruga, | - isplivano disciplina

Pl Naziv God Klub G P | Ukupno 50m lept 50m ledn 50m prsn 50m slob
1 Bruno Blaskovi¢ 1998 PP 30 7 4 2:32.82 37.99 39.05 43.59 32.19
2 Ante Copi¢ 1998 GS 29 5 4 2:34.53 38.46 38.97 43.77 33.33
3  Karlo Grabi¢ 1998 SS 29 3 4 2:35.74 42.01 37.85 43.09 32.79
4  Matija Dorosuli¢ 1998 SS 28 3 4 2:36.12 40.73 38.78 43.83 32.78
5 Nikola Tadi¢ 1998 PS 28 1 4 2:41.38 40.82 38.52 47.73 34.31
6  Luka Sizgori¢ 1998 NZ 26 5 4 2:42.99 39.72 39.65 48.22 35.40
7 Josip Zivkovi¢ 1998 MZ 27 5 4 2:44.01 39.75 41.23 48.41 34.62
8  Josip Budimski 1998 SS 26 6 4 2:44 .91 41.24 42.17 46.38 35.12
9 Jakov Gudan 1998 MZ 27 4 4 2:45.76 41.26 41.47 48.22 34.81
10 Ivan Gajsek 1998 IZ 21 3 4 2:46.12 42.51 39.57 47.21 36.83
11 Igor Kostovski 1998 PS 28 7 4 2:49.44 50.48 39.61 45.33 34.02
12 Nikola Miljeni¢ 1998 MDzZ 25 9 4 2:50.95 44 .52 41.32 48.36 36.75
13 Dino Knezevi¢ 1998 OO 22 8 4 2:52.83 41.89 44.50 48.52 37.92
14 Ivo Bego 1998 PS 24 1 4 2:53.34 45.60 40.45 50.42 36.87
15 Matia Novak 1998 ZPK 26 7 4 2:53.85 47.03 43.54 47.68 35.60
16 Borna Juki¢ 1998 MDzZ 23 8 4 2:55.02 50.58 40.95 46.51 36.98
17 Petar Martinovi¢ 1998 GS 22 4 4 2:55.73 44.18 43.58 50.44 37.53
18 Matija Luki¢ 1998 SS 23 9 4 2:56.98 48.27 46.17 41.82 40.72
19 Antonio Viduka 1998 MDZ 18 7 4 2:57.54 44.72 43.76 50.17 38.89
20 Ivan Lovrek 1998 CPK 25 8 4 2:59.47 45.69 46.55 50.25 36.98
21 Jure Salamunic¢ 1998 Nz 23 5 4 3:00.16 46.15 47.25 49.07 37.69
22 Luka Copac 1998 GS 17 4 4 3:01.87 45.65 45.58 52.15 38.49
23 Karlo Baranasi¢ 1998 CPK 24 4 4 3:03.28 46.32 45.13 54.53 37.30
24 Patrik Okanovi¢ 1998 MZ 17 6 4 3:04.38 44.78 45.94 53.10 40.56
25 Antonio Koren 1998 SS 22 6 4 3:04.89 44.31 43.28 57.69 39.61
26 Luka Dujmusic 1998 MZ 14 2 4 3:08.24 49.57 47.76 50.40 40.51
27 lgor Zagar 1998 Nz 17 5 4 3:08.81 48.40 45.07 54.79 40.55
28 Valentino Bani¢ 1998 PO 18 4 4 3:09.16 47.18 46.56 56.12 39.30
29 Otto Heide 1998 MDZ 20 5 4 3:11.23 51.43 44 .51 54.13 41.16
30 Dominik Anti¢ 1998 ZPK 10 7 4 3:11.94 50.94 45.27 51.54 44.19
31 Filip Luli¢ 1998 NZ 14 7 4 3:12.50 49.33 47.14 53.81 42.22
32 Marko Dlaka 1998 PS 17 7 4 3:12.64 50.04 45.06 55.99 41.55
33 Antonio Parunov 1998 MZ 19 1 4 3:13.00 53.12 47.55 50.87 41.46
34 David Cani¢ 1998 ZPK 12 6 4 3:13.46 53.82 43.98 52.66 43.00
35 SiniSa Vlahovi¢ 1998 MZ 15 3 4 3:13.58 54.67 47.68 50.29 40.94
36 KreSimir Ljubici¢ 1998 MZ 16 9 4 3:14.11 52.07 46.75 55.65 39.64
37 Lorentz Zufié 1998 DR 25 1 4 3:14.12 52.54 52.04 49.66 39.88
38 Livio Marijan 1998 Mz 15 7 4 3:14.65 52.22 47.07 54.90 40.46
39 Luka Brnadi¢ 1998 MZ 17 8 4 3:16.37 49.80 47.65 59.46 39.46
40 Matej Grbac 1998 PO 22 1 4 3:17.09 53.62 51.27 50.44 41.76
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

41 Jurica Lekovar
42 Luka Mrakuzi¢

43 Jan Szabo

44 Ivo Skoko

45 Lovro Halavanja
46 Benjamin Daniel Vrdoljak
47  Filip Crnicki

48 Luka Marinci¢

49 Dorjan Dobras

50 Josip Zarkovic

51 Antonio Zivko

52 Moreno Garbajs
53 Lovro Dijanovi¢
54  Filip Bujan

55 Martin Pal¢i¢

56 Filip Marinovi¢

57 Marko Rakocija
58 Ivan Cali¢

59 Ivan Gavranovi¢
60 Stjepan Brki¢

61 Stjepan Frkanec
62 Alen Paut

63 Filip Bogovi¢

64 Mihael Gubina

65 Ivan Penava

66 Vlade Lasic

67 Niko Spadina

68 Matej Tomljenovi¢
69 Jan Malobabi¢

70 Matija Barila

71 Marko Mostovac
72 Patrik Lesjak

73 Patrik Barana$ic¢
74  Oliver Martin MerSinjak
75 Davor Krpan

76 Sime Bilan

77 Tin Domljan

78 Antonio Piskac
79 Filip Dimag

80 Ivan Pai¢

81 Patrik Cikac

82 Tin Milekuz

83 Domagoj Perokovi¢
84 Jan Drzai¢

85 Gabrijel Bojanovi¢
86 Ivan Zatezalo

87 Domagoj Pavlovi¢
88 Matej Rumbak

89 Leonardo Lovrec
90 Marin Jelekovac
91 Zvonimir Kelava
92 Orsat Spaventi

93 Dominik Grli¢

94 Sime Vuksan

95 Bruno Rumbak

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

CPK
DZ
00
PS
SS
PS
MDZ

ZPK

ZPK

ZPK

ZPK
ZPK
DZ

ZPK

ZPK
Dz
Dz

DZ
ZPK

NTZ
ZPK

ZBROJ VREMENA

3 4 3:18.07 46.56
4 4 3:18.96 52.61
8 4 3:20.02 52.51
7 4 3:22.79 49.41
1 4 3:23.75 1:00.26
9 4 3:27.60 57.34
1 4 3:27.92 55.96
9 4 3:29.60 59.56
7 4 3:29.93 59.69
4 4 3:30.24 55.15
2 4 3:30.40 53.03
9 4 3:30.80 54.69
1 4 3:31.37 54.46
8 4 3:32.66 57.26
4 4 3:34.58 53.38
5 4 3:35.14 54.96
8 4 3:35.65 1:01.17
9 4 3:36.20 55.79
7 4 3:36.35 1:07.90
7 4 3:36.87 57.53
1 4 3:37.17 55.30
1 4 3:40.53 58.17
1 4 3:44.73 1:02.56
3 4 3:45.58 59.98
8 4 3:46.94 1:08.09
2 4 3:51.67 1:00.25
5 4 3:53.73 56.71
3 4 3:54.38 1:08.62
2 4 3:56.83 1:08.22
8 4 4:01.27 1:06.91
9 4 4:13.04 1:16.67
7 4 4:18.83 1:09.47
9 4 4:29.84 1:17.83
3 4 5:02.47 1:34.68
5 3 2:21.14 --- NS ---
3 3 2:22.22 51.63
8 3 2:23.01 - DQ ---
5 3 2:25.05 52.93
6 3 2:26.73 52.66
4 3 2:26.83 --- NS ---
5 3 2:29.83 --- NS ---
6 3 2:30.89 --- NS ---
8 3 2:33.50 --- NS ---
5 3 2:34.95 -- NS ---
4 3 2:37.22 - NS ---
2 3 2:37.23 --- NS ---
4 3 2:39.45 --—- NS ---
4 3 2:39.64 -—- NS ---
9 3 2:41.95 —--DQ ---
7 3 2:42.19 --- NS ---
7 3 2:47.96 --- NS ---
3 3 2:52.18 --- NS ---
5 3 2:52.75 -—-- NS ---
2 3 2:56.05 --- NS ---
2 3 2:56.59 --DQ ---

47 .47
48.21
52.18
50.05
48.19
50.65
48.32
50.12
48.31
52.92
53.06
51.55
55.39
48.75
55.00
55.47
52.13
56.04
51.47
50.55
57.68
52.34
54.24
53.56
53.81
58.34
55.05
54.23
1:00.49
58.40
59.61
1:10.30
58.86
1:05.78
46.56
48.72
47.02
47.82
51.91
45.53
54.15
48.86
52.06
48.83
50.93
53.25
55.73
47.00
49.78
52.52
53.06
51.48
56.83
1:01.52
57.51

1:00.99
53.72
51.40

1:02.12
50.34
56.43

1:00.70
56.88

1:00.68
58.00
57.73
57.27
56.95

1:01.73
57.28
55.01
59.08
5473
53.75

1:01.15
56.20

1:03.39

1:00.22

1:04.61
57.99

1:04.34

1:16.35

1:01.44

1:01.83

1:08.60

1:04.44

1:12.18

1:16.85

1:16.82
50.51

- NS ---
56.06
-- NS ---
—DQ -
55.36
52.20
56.47
54.02
59.72
56.72
56.10
54.85

1:06.13

1:07.08

1:04.87

1:10.46

1:14.85

1:03.88
59.88

1:06.69

43.05
44 .42
43.93
41.21
44.96
43.18
42.94
43.04
41.25
44 .17
46.58
47.29
44.57
44.92
48.92
49.70
43.27
49.64
43.23
47.64
47.99
46.63
47.71
47.43
47.05
48.74
45.62
50.09
46.29
47.36
52.32
46.88
56.30
1:05.19
44.07
41.87
39.93
44.30
42.16
45.94
43.48
45.56
47.42
46.40
49.57
47.88
48.87
46.51
45.09
44.80
44 .44
45.85
52.04
54.65
52.39
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZBROJ VREMENA
96 Jakov Maricic¢ 1998 ZPK 1 4 3 3:05.09 --- NS --- 58.20 1:08.73 58.16
97 Bruno Hr8ak 1998 ZPK 8 2 3 3:05.75 1:15.34 ---DQ --- 58.22 52.19
98 Leon Kovaci¢ 1998 ZPK 2 8 3 3:09.58 ---NS--- 1:05.75 1:06.25 57.58
99 Josip Pilski 1998 DZ 3 6 3 3:10.78 -NS-- 1:05.27 1:10.33 55.18
100 Marko Kondi¢ 1998 MDZ 5 6 3 3:12.15 --NS-- 1:0287 1:07.42 1:01.86
101 Tomislav Hajni¢ 1998 ZPK 2 1 3 3:14.70 -NS-- 1:01.52 1:13.59 59.59
102 David Skrobar 1998 CPK 3 5 3 3:15.90 --DQ-- 1:0558 1:07.63 1:02.69
103 Ivan Blazonija 1998 SS 4 5 3 3:18.27 ---NS---  1:00.97 1:16.60 1:00.70
104 Bruno Juri¢an 1998 N2 5 2 3 3:18.34 - NS --- 5749  1:22.86 57.99
105 Matija Turkalj 1998 DZ 6 6 3 3:38.55 —-NS-- 111447 11246 1:11.62
106 Ivan Perkovic¢ 1998 N2 3 9 3 3:39.22 --NS-- 1:08.72 1:21.10 1:09.40
107 Domagoj Doresi¢ 1998 N2 6 1 3 4:03.11 --DQ-- 1:0856 1:38.74  1:15.81
108 Luka Vrzina 1998 GS 19 2 2 1:32.01 - NS -- ---NS--- 51.33 40.68
109 Luka Vidan 1998 N2 8 7 2 1:35.72 --- NS --- 50.35 ---DQ --- 45.37
110 Nikola Lunko 1998 Mz 13 &5 2 1:36.00 —--DQ --- 52.81 --DQ --- 43.19
111 Bruno Gruji¢ 1998 N2 7 6 2 1:51.12 --- NS --- 57.20 ---NS --- 53.92
112 Dino Dubica 1998 N2 65 9 2 2:00.50 -NS---  1:06.00 --DQ -- 54.50
113 Vid Marinovi¢ 1998 N2 4 1 2 2:03.83 —-—-NS-- 1:0470 --NS-- 59.13
114 Toma Banozi¢ 1998 DZ 3 4 2 2:15.69 --NS-- 11281 --NS-- 1:02.88
115 Marko Kuli¢ 1998 N2 10 2 1 57.83 --- NS --- 5783 --DQ-- --DQ--
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB
od: 15.3.2008
do: 16.3.2008

9. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivagice i plivadi
9. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivacice i plivadi

Od godine rodenjasve
Do godine rodenjasve

REZULTAT PO DISCPLINAMA

9. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivaéice i plivaéi [4x50m FREESTYLE RELAY, Female & Male]

1 GRDELIN 1 1997 GS 3 6 2:09.24 0 0
[Dora Kamenjarin 1997, Jerko Artukovi¢ 1997, Ante Copi¢ 1998, Dora Pezer 1998]
15.09 30.85 45.83 1:01.99

2 POSK 1 1997 PS 3 5 2:0951 0 0
[Ela Vuéemilovi¢ 1997, Igor Kostovski 1998, Dana Antulov 1998, Jure Jakovc¢i¢ 1997]
15.31 30.70 46.84 1:04.38

3 MLADOST 1 1997 Mz 3 3 2:11.00 O 0
[Jak$a Gabri¢ 1997, Katarina Mirosavljevi¢ 1997, Josip Zivkovié 1998, Nives Dravinec 1998]
15.47 31.95 47.67 1:04.80

4 ZAGREBACKI PK 1 1997 ZPK 3 7 21373 0 0
[Luka Zupanovic¢ 1997, Klara Pelin 1997, Matia Novak 1998, Andrea Omicevi¢ 1998]
15.69 31.72 48.34 1:05.29

5 SISAK JANAF 1 1997 SS 3 4 21444 O 0
[Matija Luka Rafaj 1997, Dunja Bobi¢ 1997, Karlo Grabi¢ 1998, Ana Golem 1998]
15.79 33.16 50.07 1:08.02

6 MLADOST 2 1997 MZ 3 1 21611 0 0
[Kristian Komleni¢ 1997, Katarina Blazevi¢ 1997, Jakov Gudan 1998, Marcela Vuli¢ 1998]
16.50 33.66 50.34 1:08.42

7 POSK 2 1997 PS 3 8 2:16.88 0 0
[Dora Rogulj 1997, Nikola Tadi¢ 1998, Magdalena Radina 1998, lvan Karoglan 1997]
16.19 33.92 50.98 1:08.95

8 MEDVESCAK 1 1997 MDZ 3 2 21735 0 0
[Mario Zaninovié 1997, Matea Cuvalo 1997, Nikola Miljeni¢ 1998, Katarina Tufekovi¢ 1998]
15.46 31.25 48.52 1:07.18

9 SISAK JANAF 2 1997 SS 3 9 2:18.82 0 0
[Vladimir Antun Posavec 1997, Nika Dragi¢ 1997, Matija Dorosuli¢ 1998, Ilva Deli¢ 1998]
30.00 32.88 1:00.00 1:10.39

10 OSIJEK ZITO 1 1997 OO0 2 3 22451 0 0
[Patrik Debeljak 1997, Paula Herek 1997, Dino Knezevi¢ 1998, Doris Rimac 1998]
16.22 34.13 51.91 1:11.97

11 NOVI ZAGREB 1 1997 NZ 2 4 2:2568 0 0
[Karlo Kresimir Kastelan 1997, Lucija Devéié 1997, Luka Sizgorié 1998, Ana Bulat 1998]
16.82 34.56 51.38 1:10.55

12 ZAGREBACKI PK 2 1997 ZPK 2 5 2:26.06 0 0
[Luka Moha¢ 1997, Anja Maljkovi¢ 1997, Filip Dimac¢ 1998, Hana Jandl 1998]
16.32 32.98 49.99 1:08.70

13 DUBRAVA 1 1997 DZ 2 2 2:27.25 0 0
[Hrvoje Hribernik 1997, Marina Medi¢ 1997, Luka Mrakuzi¢ 1998, Marija Jelki¢ 1998]
16.76 34.74 51.44 1:10.00

14  GRDELIN 2 1997 GS 2 6 2:29.68 0 0
[Elio Tomi¢ 1997, Lucija Baranovi¢ 1997, Petar Martinovi¢ 1998, Lucija Rakocija 1998]
16.24 33.01 51.59 1:12.07

15 MEDVESCAK 2 1997 MDZ 2 9 2:3067 O 0
[Zvonimir Suci¢ 1997, Marija Bibi¢ 1997, Borna Juki¢ 1998, Anthea Georgiev 1998]
30.00 33.92 1:00.00 1:18.44 .

16 CAKOVECKI PK 1 1997 CPK 2 8 2:31.50 O 0
[Luka Dodlek 1997, Nelly Lisjak 1998, lvan Lovrek 1998, Lea Marcius$ 1998]
16.01 32.95 52.94 1:15.51

17 DUBRAVA 2 1997 DZ 1 5 2:3252 0 0
[Alan Vidakovi¢ 1997, Karla Blazekovi¢ 1997, Antonio Piska¢ 1998, Matea Zivko 1998]
17.59 36.36, 53.16 1:11.58

18 OSIJEK ZITO 2 1997 OO 2 1 2:3317 O 0
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[Marin Pipuni¢ 1997, lvna Tomici¢ 1997, Jan Szabo 1998, Karla Mockovi¢ 1998]
17.04 3558 54.95 1:15.51 .

19 CAKOVECKI PK 2 1997 CPK 1 4 2:3321 0 0
[Jakov Rojko 1997, Klara Kontrec 1997, Karlo Baranasié¢ 1998, Rebeka Sari¢ 1998]
15.55 32.29 51.96 1:12.87

20 DELFIN 1997 DR 1 7 2:3328 0 0
[Duje Mari¢ 1997, Golda Pami¢ 1997, Lorentz Zufié 1998, Iva Marinovié¢ 1998]
17.60 36,12 54.88 1:16.99

21 POREC 1997 PO 2 7 2:3412 0 0
[Noa Zeli¢ 1997, Nina Bauk 1997, Valentino Bani¢ 1998, Nikolina Palji¢ 1998]
16.30 33.49 50.56 1:10.12

22 NOVI ZAGREB 2 1997 NZ 1 6 24797 O 0
[Nikola Dovoda 1997, Nika Novkoski 1998, Jure Salamuni¢ 1998, Nika TreScec 1998]
19.18 40.46 1:02.26 1:26.18

NK  ZMAJ-ALPAMM 1997 ZAT 1 3 21925 0 0
[Vladimir Simi¢ 1997, Diana Tepari¢ 1997, Maid Sukanovi¢ 1997, Belma Rahmanovi¢ 1997]
16.26 33.33 50.65 1:09.85
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